
Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10486 16.01.24 5052717 SK Steel, Danielle, 1947- Muži na ženění Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10487 16.01.24 5052718 SK Steel, Danielle, 1947- Muži na ženění Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10488 16.01.24 5056613 SK Steel, Danielle, 1947- Muži na ženění Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10489 16.01.24 5054793 SK Steel, Danielle, 1947- Dar Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10490 16.01.24 5054795 SK Steel, Danielle, 1947- Dar Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10491 16.01.24 5015230 SK Steel, Danielle, 1947- Odvážné rozhodnutí Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10492 16.01.24 5015397 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Alpress 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10493 16.01.24 5015466 SK Steel, Danielle, 1947- Tichá hrdost Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10494 16.01.24 5015467 SK Steel, Danielle, 1947- Tichá hrdost Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10495 16.01.24 5015395 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Alpress 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10496 16.01.24 5029269 SK Steel, Danielle, 1947- Tajemství Ikar 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10497 16.01.24 5036334 SK Steel, Danielle, 1947- Pozdní láska Ikar 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10498 16.01.24 5009710 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Gemini 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10499 16.01.24 5030236 SK Steel, Danielle, 1947- Konec léta Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10500 16.01.24 5022037 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10501 16.01.24 5024310 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Gemini 1993 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10502 16.01.24 5040791 SK Steel, Danielle, 1947- Přístav bezpečí ; [z anglického originálu ...
přeložila Jana Horáčková-Budková] Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10503 16.01.24 5040969 SK Steel, Danielle, 1947- Střípky vzpomínek Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10504 16.01.24 5022049 SK Steel, Danielle, 1947- Dokud nás smrt nerozdělí Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10505 16.01.24 5052325 SK Steel, Danielle, 1947- Ozvěny Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10506 16.01.24 5050305 SK Steel, Danielle, 1947- Nerovný vztah Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10507 16.01.24 5052316 SK Steel, Danielle, 1947- Nerovný vztah Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10508 16.01.24 5068488 SK Steel, Danielle, 1947- Šlechetná žena Ikar 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10509 16.01.24 5058462 SK Steel, Danielle, 1947- Lásku, ne válku Knižní klub 1994 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10510 16.01.24 5010439 SK Steel, Danielle, 1947- Dar Ikar 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10511 16.01.24 5030096 SK Steel, Danielle, 1947- Svatba Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10512 16.01.24 5016241 SK Steel, Danielle, 1947- Primabalerína ; [z anglického originálu
přeložila Tatjana Jandourková] Ikar 2000 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10513 16.01.24 5015224 SK Steel, Danielle, 1947- Osamělý orel ; [z anglického originálu ...
přeložila Eva Mazůrková] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10514 16.01.24 5036598 SK Steel, Danielle, 1947- Prsten Knižní klub 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10515 16.01.24 5036600 SK Steel, Danielle, 1947- Prsten Knižní klub 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10516 16.01.24 5039325 SK Steel, Danielle, 1947- Rodinné album Ikar 1997 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10517 16.01.24 5011067 SK Steel, Danielle, 1947- Zášť ; [z anglického originálu ... přeložila Eva
Hauserová] Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10518 16.01.24 5084389 SK Steel, Danielle, 1947- Pět dní v Paříži Ikar 1997 Opotřebovaná J Region/2
024 Beletrie

10519 16.01.24 5016612 SK Steel, Danielle, 1947- Palomino Knižní klub 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10520 16.01.24 5022036 SK Steel, Danielle, 1947- Konec léta Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10521 16.01.24 5040929 SK Steel, Danielle, 1947- Milovat znovu Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10522 16.01.24 5070794 SK Steel, Danielle, 1947- Osudy Ikar 1998 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10523 16.01.24 5022566 SK Steel, Danielle, 1947- Střípky vzpomínek Ikar 2000 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10524 16.01.24 5045396 SK Steel, Danielle, 1947- Výkupné Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10525 16.01.24 5045957 SK Steel, Danielle, 1947- Druhá šance Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10526 17.01.24 5051561 SK Steel, Danielle, 1947- Zázrak Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10527 17.01.24 5054615 SK Steel, Danielle, 1947- Dům Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10528 17.01.24 5054616 SK Steel, Danielle, 1947- Dům Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10529 17.01.24 5056648 SK Steel, Danielle, 1947- Dům Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10530 17.01.24 5016465 SK Steel, Danielle, 1947- Neodolatelné síly ; [z anglického originálu
přeložila Tatjana Jandourková] Ikar 2000 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10531 17.01.24 5037139 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojník Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10532 17.01.24 5025860 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojník Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10533 17.01.24 5029261 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojník Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10534 17.01.24 5011359 SK Steel, Danielle, 1947- Požehnání Ikar 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10535 17.01.24 5016037 SK Steel, Danielle, 1947- Domov ; [z anglického originálu ... přeložila
Klára Kutilová] Ikar 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10536 17.01.24 5040893 SK Steel, Danielle, 1947- Jeho světlo Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10537 17.01.24 5040894 SK Steel, Danielle, 1947- Jeho světlo Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10538 17.01.24 5040976 SK Steel, Danielle, 1947- Hořkost lásky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10539 17.01.24 5025927 SK Steel, Danielle, 1947- Kaleidoskop Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10540 17.01.24 5030246 SK Steel, Danielle, 1947- Kaleidoskop Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10541 17.01.24 5012475 SK Steel, Danielle, 1947- Křižovatky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10542 17.01.24 5040973 SK Steel, Danielle, 1947- Křižovatky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10543 17.01.24 5040974 SK Steel, Danielle, 1947- Křižovatky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10544 17.01.24 5037134 SK Steel, Danielle, 1947- Nehoda Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10545 17.01.24 5079967 SK Steel, Danielle, 1947- Nehoda Ikar 2000 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10546 17.01.24 5040997 SK Steel, Danielle, 1947- Požehnání Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10547 17.01.24 5023642 SK Steel, Danielle, 1947- Uzavřený kruh Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10548 17.01.24 5061850 SK Steel, Danielle, 1947- Uzavřený kruh Ikar 1999 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10549 17.01.24 5067692 SK Steel, Danielle, 1947- Milovat Ikar 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10550 17.01.24 5011128 SK Steel, Danielle, 1947- Lásku, ne válku Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10551 17.01.24 5031199 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Alpress 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10552 17.01.24 5022114 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Gemini 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10553 17.01.24 5022550 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Gemini 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10554 17.01.24 5030493 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Gemini 1992 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10555 17.01.24 5058492 SK Steel, Danielle, 1947- Přijď, lásko, k nám Gemini 1992 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10556 17.01.24 5023768 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10557 17.01.24 5019924 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10558 17.01.24 5064798 SK Steel, Danielle, 1947- Tlukot srdce Gemini 1993 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10559 17.01.24 5025917 SK Steel, Danielle, 1947- Křižovatky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10560 17.01.24 5040987 SK Steel, Danielle, 1947- Lásku, ne válku ; [z anglického originálu ...
přeložil Josef Hegner] Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10561 17.01.24 5037136 SK Steel, Danielle, 1947- Navždy spolu ; [z anglického originálu ...
přeložil Martin Verner] Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10562 17.01.24 5040991 SK Steel, Danielle, 1947- Navždy spolu ; [z anglického originálu ...
přeložil Martin Verner] Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10563 17.01.24 5040924 SK Steel, Danielle, 1947- Nehoda Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10564 17.01.24 5040998 SK Steel, Danielle, 1947- Požehnání Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10565 17.01.24 5058494 SK Steel, Danielle, 1947- Střípky vzpomínek Ikar 2000 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10566 17.01.24 5041003 SK Steel, Danielle, 1947- Uzavřený kruh Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10567 17.01.24 5041004 SK Steel, Danielle, 1947- Uzavřený kruh Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10568 17.01.24 5045397 SK Steel, Danielle, 1947- Výkupné Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10569 17.01.24 5052720 SK Steel, Danielle, 1947- Muži na ženění Ikar 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10570 17.01.24 5057366 SK Steel, Danielle, 1947- Květinový ples Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10571 17.01.24 5057584 SK Steel, Danielle, 1947- Květinový ples Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10572 17.01.24 5061586 SK Steel, Danielle, 1947- Sestry Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10573 17.01.24 5065260 SK Steel, Danielle, 1947- Milost Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10574 17.01.24 5065418 SK Steel, Danielle, 1947- Milost Ikar 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10575 17.01.24 5067500 SK Steel, Danielle, 1947- Borec Ikar 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10576 17.01.24 5026800 SK Steel, Danielle, 1947- Ranč Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10577 17.01.24 5015378 SK Steel, Danielle, 1947- Svatba Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10578 17.01.24 5012681 SK Steel, Danielle, 1947- Vášnivá sezona Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10579 17.01.24 5016248 SK Steel, Danielle, 1947- Křídla Ikar 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10580 17.01.24 5013106 SK Steel, Danielle, 1947- Primabalerína ; [z anglického originálu
přeložila Tatjana Jandourková] Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10581 17.01.24 5030111 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojí tvář požehnání Knižní klub 1994 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10582 17.01.24 5010227 SK Steel, Danielle, 1947- Klenoty Knižní klub 1994 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10583 17.01.24 5039324 SK Steel, Danielle, 1947- Rodinné album Ikar 1997 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10584 17.01.24 5029336 SK Steel, Danielle, 1947- Kněžna Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10585 17.01.24 5037137 SK Steel, Danielle, 1947- Procitnutí Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10586 17.01.24 5040871 SK Steel, Danielle, 1947- Štěstí na úvěr ; [z anglického originálu ...
přeložila Zuzana Pokorná] Ikar 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10587 17.01.24 5018291 SK Steel, Danielle, 1947- Jeho světlo Ikar 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10588 17.01.24 5040930 SK Steel, Danielle, 1947- Dvojí svět Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10589 17.01.24 5028836 SK Steel, Danielle, 1947- Hořkost lásky Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10590 17.01.24 5037138 SK Steel, Danielle, 1947- Kaleidoskop Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10591 17.01.24 5041001 SK Steel, Danielle, 1947- Kaleidoskop Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10592 17.01.24 5040927 SK Steel, Danielle, 1947- Milovat znovu Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10593 17.01.24 5040971 SK Steel, Danielle, 1947- Střípky vzpomínek Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10594 17.01.24 5040985 SK Steel, Danielle, 1947- Síla odvahy ; [z anglického originálu ...
přeložila Ivana Nuhlíčková] Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10595 17.01.24 5023185 SK Steel, Danielle, 1947- Dokud nás smrt nerozdělí Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10596 17.01.24 5045959 SK Steel, Danielle, 1947- Druhá šance Ikar 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10597 17.01.24 5052326 SK Steel, Danielle, 1947- Ozvěny Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10598 17.01.24 5011828 SK Steel, Danielle, 1947- Osudy Ikar 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10599 17.01.24 5056014 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Předehra Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10600 17.01.24 5056854 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Vzbouření orlíků Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10601 17.01.24 5060304 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Lví srdce Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10602 17.01.24 5060305 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Lví srdce Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10603 17.01.24 5059592 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Princ temnot Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10604 17.01.24 5059593 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Princ temnot Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10605 17.01.24 5051540 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Šarlatový plášť Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10606 17.01.24 5041523 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Dáma v Toweru Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10607 17.01.24 5048601 SK Plaidy, Jean, 1906-1993 Vzdorující královna : příběh Anny z Yorku Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10608 18.01.24 5063511 SK Deveraux, Jude, 1947- Návrat do kouzelného domu Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10609 18.01.24 5027387 SK Deveraux, Jude, 1947- Rytíř ve zlaté zbroji Baronet 1995 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10610 18.01.24 5028594 SK Deveraux, Jude, 1947- Růže z Kentucky Baronet 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10611 18.01.24 5058467 SK Deveraux, Jude, 1947- Panna a král Baronet 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10612 18.01.24 5012620 SK Deveraux, Jude, 1947- Legenda Baronet 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10613 18.01.24 5012566 SK Deveraux, Jude, 1947- Sladké lži Baronet 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10614 18.01.24 5016428 SK Deveraux, Jude, 1947- Přemožená Baronet 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10615 18.01.24 5037317 SK Deveraux, Jude, 1947- Navždycky Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10616 18.01.24 5011312 SK Deveraux, Jude, 1947- Podvržená dáma Baronet 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10617 18.01.24 5022172 SK Deveraux, Jude, 1947- Ztracená dáma Baronet 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10618 18.01.24 5011314 SK Deveraux, Jude, 1947- Říční dáma Baronet 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10619 18.01.24 5022038 SK Deveraux, Jude, 1947- Svůdkyně Baronet 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10620 18.01.24 5036799 SK Deveraux, Jude, 1947- Snoubenka ; [z anglického originálu ... přeložil
Vladimír Piskoř] Baronet 1999 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10621 18.01.24 5011938 SK Deveraux, Jude, 1947- Vévodkyně Baronet 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10622 18.01.24 5041996 SK Deveraux, Jude, 1947- Holly Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10623 18.01.24 5042358 SK Deveraux, Jude, 1947- Sametový slib 1 Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10624 18.01.24 5042757 SK Deveraux, Jude, 1947- Horský samet 2 Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10625 18.01.24 5043708 SK Deveraux, Jude, 1947- Sametový anděl. [4. díl] 4 Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10626 18.01.24 5052562 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Tři týdny s Jarčou Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10627 18.01.24 5055338 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Síla měsíčního náhrdelníku Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10628 18.01.24 5058876 SK M Řeháčková, Věra, 1950- V říši Skalních bytostí Erika 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10629 18.01.24 5058877 SK M Řeháčková, Věra, 1950- V říši Skalních bytostí Erika 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10630 18.01.24 5058900 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Pátrání po vládci Vodstva Erika 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10631 18.01.24 5061143 SK M Řeháčková, Věra, 1950- S Klárkou za dobrodružstvím Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10632 18.01.24 5063310 SK Stránská, Lenka, 1967- Kousek tvé přítomnosti Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10633 18.01.24 5064920 SK Donegan, Greg, 1959- Atlantida, Bitva o Atlantidu BB/art 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10634 18.01.24 5066287 SK M Martišková, Petra, 1977- Láska z konce světa Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10635 18.01.24 5012509 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985

Chcete zůstat naživu? ; [z anglického
originálu ... přeložil Jaroslav Bouček] Ametyst 2000 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10636 18.01.24 5026258 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985

Chcete zůstat naživu? ; [z anglického
originálu ... přeložil Jaroslav Bouček] Ametyst 2000 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10637 18.01.24 5013973 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985

Věnec pro tebe, lásko ; [z anglického originálu
... přeložila Libuše Burianová-Hasenöhrlová] Ametyst 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10638 18.01.24 5014174 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985

Věnec pro tebe, lásko ; [z anglického originálu
... přeložila Libuše Burianová-Hasenöhrlová] Ametyst 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10639 18.01.24 5014073 SK Corris, Peter, 1942- Černý princ ; [z anglického originálu ...
přeložila Libuše Burianová-Hasenöhrlová] :

Nakladatel
ství Lidové 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10640 18.01.24 5014074 SK Corris, Peter, 1942- Černý princ ; [z anglického originálu ...
přeložila Libuše Burianová-Hasenöhrlová] :

Nakladatel
ství Lidové 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10641 18.01.24 5015855 SK Corris, Peter, 1942- Černý princ ; [z anglického originálu ...
přeložila Libuše Burianová-Hasenöhrlová] :

Nakladatel
ství Lidové 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10642 18.01.24 5014465 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Statečná mlynářka Akcent 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10643 18.01.24 5011688 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Dva kroky od ráje Víkend 1998 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10644 18.01.24 5036890 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Deváté nebe Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10645 18.01.24 5038729 SK Rychlý, Petr, 1965- Hrad se třese v základech-- nejen 7 dní : náš
pan "král" a jeho nedobří rádcové a co hradní C.T.E. 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10646 18.01.24 5039402 SK
641/642 Davies, Siân Wok Slovart 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Naučná

10647 18.01.24 5042847 SK M McCombie, Karen, 1963- Dóóóst dobrý šoky Fragment 2004 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10648 18.01.24 5044284 SK Francková, Zuzana, 1951- Život naruby Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10649 18.01.24 5046656 SK M Junková, Šárka, 1967- Jak jsem potkala osud Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10650 18.01.24 5047012 SK Exum, Andrew Bojoval jsem s al-Káidou : příběh vojáka z
předních linií války s terorismem Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10651 18.01.24 5047474 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Čas něhy Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10652 18.01.24 5047763 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Šeptej do ticha Víkend 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10653 18.01.24 5053037 SK M Nachtmanová, Petra, 1972- Okno plné strachu Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10654 18.01.24 5058565 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Dvojí polibek. 1. díl 1. Akcent 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10655 18.01.24 5071391 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na pouti Kolo a drak 1992 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10656 18.01.24 5060108 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vítězná láska : (silnější než smrt) JOTA 2002 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10657 18.01.24 5066671 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jiřina. 1. a 2. díl 1, 2 Kamélie 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10658 18.01.24 5067178 SK Lejsková-Langová, Petra,
1974- Blues opuštěné postele Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10659 18.01.24 5026974 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Duha Lípa 1992 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10660 18.01.24 5026837 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Mušketýrův syn Romance 1992 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10661 18.01.24 5030125 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Zámecký román : Jan Koloděj Český
spisovatel 1993 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10662 18.01.24 5064786 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Údolím slz Road 1992 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10663 18.01.24 5014514 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 V měsíci máji Akcent 2002 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10664 18.01.24 5039001 SK Steel, Danielle, 1947- Správná volba Ikar 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10665 18.01.24 5020594 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mateřství : román ženy. 1. kniha 1. Český
spisovatel 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10666 18.01.24 5020595 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Mateřství : Román ženy. 2. kniha 2. Český
spisovatel 1995 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10667 18.01.24 5020978 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Trochu štěstí : Povídky Romance 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10668 18.01.24 5023585 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 O dřevěném chlebě Romance 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10669 18.01.24 5022058 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Cilka Bonus A 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10670 18.01.24 5029603 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Omyl Kamélie 1997 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10671 18.01.24 5024101 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Fantazie na dovolené : romantický příběh Books 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10672 18.01.24 5024214 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vítězná láska : silnější než smrt Bonus A 1997 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10673 18.01.24 5041000 SK Steel, Danielle, 1947- Kaleidoskop Ikar 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10674 18.01.24 5000065 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Pytláci Romance 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10675 18.01.24 5000127 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na rychtě Romance 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10676 18.01.24 5023202 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Prokleté peníze Romance 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10677 18.01.24 5053902 SK Steel, Danielle, 1947- Strážný anděl Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10678 18.01.24 5044803 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Jabloň v květu Akcent 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10679 18.01.24 5047920 SK Steel, Danielle, 1947- Ozvěny Ikar 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10680 18.01.24 5061510 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Otcovský dům JOTA 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10681 18.01.24 5048476 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Za pluhem JOTA 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10682 18.01.24 5052289 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Zašeptej do vlasů Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10683 18.01.24 5063802 SK M Stínil, Luděk, 1975- Lekce z lásky Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10684 18.01.24 5063708 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Pět holek v akci Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10685 18.01.24 5052306 SK Lanczová, Lenka, 1964- Nebe plné hvězd Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10686 18.01.24 5052268 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Hříšná touha Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10687 18.01.24 5052082 SK M Stínil, Luděk, 1975- Nechci tě ztratit Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10688 18.01.24 5052068 SK M Francková, Zuzana, 1951- Příliš brzy dospělá Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10689 18.01.24 5052572 SK M Francková, Zuzana, 1951- Žít svůj život Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10690 18.01.24 5052581 SK M Stínil, Luděk, 1975- Hra s nevěrou : dívčí román Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10691 18.01.24 5052880 SK Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Miluji tě, vole! : fejetony, povídky, recepty a
brepty Erika 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10692 18.01.24 5055631 SK Francková, Zuzana, 1951- Manžel je také člověk, aneb, 55 důvodů proč
se nerozvádět Petra 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10693 18.01.24 5058222 SK M Svobodová, Vlasta, 1927- Když se máma s tátou berou Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10694 18.01.24 5061664 SK M Stínil, Luděk, 1975- Nechci, abys odešel Petra 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10695 18.01.24 5062722 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Past na kočku Víkend 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10696 18.01.24 5063287 SK Zadinová, Radka, 1970- Dech nesmělých nadějí Erika 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10697 18.01.24 5066607 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Pošeptej po větru Víkend 2009 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10698 18.01.24 5067173 SK M Francková, Zuzana, 1951- Jako Popelka Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10699 18.01.24 5067321 SK Francková, Zuzana, 1951- Nevěrně tvá Erika 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10700 18.01.24 5029174 SK Lanczová, Lenka, 1964- Lucky Luk. 1. díl 1. Víkend 1996 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10701 18.01.24 5030370 SK M Büttner, Rainer Alf. 4. díl, Je to v pohodě! 4. Albatros 1995 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10702 18.01.24 5010769 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Super koťata Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

10703 18.01.24 5014097 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Schody do nebe Víkend 2002 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10704 18.01.24 5036848 SK M Stínil, Luděk, 1975- Něžná rebelka Petra 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10705 18.01.24 5038085 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá náruč léta Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10706 18.01.24 5038920 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Postel plná růží Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10707 18.01.24 5024218 SK Fielding, Joy, 1945- Jane utíká Ikar 1992 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10708 18.01.24 5020580 SK Lanczová, Lenka, 1964- Lucky Luk. 2. díl 2. Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10709 18.01.24 5010523 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Tajná láska Víkend 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

10710 18.01.24 5023612 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Všechno bude fajn Víkend 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

10711 18.01.24 5038320 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Panna nebo Blíženec Víkend 2003 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10712 18.01.24 5040382 SK Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Moje paličaté IQ Adonai 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10713 18.01.24 5011737 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Království za botu Víkend 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024

Mládež
beletrie

10714 18.01.24 5053020 SK Francková, Zuzana, 1951- Recept na štěstí Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10715 18.01.24 5044282 SK Francková, Zuzana, 1951- Život naruby Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10716 18.01.24 5045006 SK Křivák, František, 1929- Tajemství sexuologova diaře Erika 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10717 18.01.24 5045725 SK Vašíček, Arnošt, 1953- Strážce duší 2 2 Mystery
film 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10718 18.01.24 5053016 SK M Řeháčková, Věra, 1950- Zůstaň taková, jaká jsi : dívčí román Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie

10719 18.01.24 5049607 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Andělé noci Víkend 2006 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10720 18.01.24 5049837 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Pros na kolenou Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10721 18.01.24 5063219 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Pros na kolenou Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10722 18.01.24 5062305 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Panna v Paříži Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10723 18.01.24 5051427 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Nebezpečí na Nilu Baronet 2006 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10724 18.01.24 5052187 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Hudba je duší lásky Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10725 18.01.24 5053139 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Navěky Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10726 18.01.24 5053448 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Ráj na zemi Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10727 18.01.24 5054903 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Hledání lásky Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10728 18.01.24 5056645 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Čarodějka Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10729 18.01.24 5013483 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Důkaz lásky Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10730 18.01.24 5014756 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Důkaz lásky Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10731 18.01.24 5014754 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000

Modrooká čarodějka ; [z anglického originálu
... přeložila Dana Šimonová] Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10732 18.01.24 5015182 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000

Zámek lásky ; [z anglického originálu ...
přeložila Dana Šimonová] Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10733 18.01.24 5014806 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Ženská srdce Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10734 18.01.24 5015485 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000

Únos ; [z anglického originálu ... přeložil
Miroslav Voda] Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10735 18.01.24 5037330 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Pravá láska Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10736 18.01.24 5037472 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000

Jedinečná láska ; [z anglického originálu ...
přeložila Klára Medvedíková] Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10737 18.01.24 5040526 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Podivné varování Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10738 18.01.24 5040750 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Vladařská pompa Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10739 18.01.24 5048383 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Vladařská pompa Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10740 18.01.24 5041318 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Útěk do ráje Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10741 18.01.24 5048394 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Útěk do ráje Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10742 18.01.24 5042000 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Trpělivý ženich Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10743 18.01.24 5055196 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Výbuch lásky Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10744 18.01.24 5048392 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Kytice pro boha lásky Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10745 18.01.24 5043280 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Jak trestá láska Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10746 18.01.24 5048390 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Lásky krále Carola Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10747 18.01.24 5049090 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Lásky krále Carola Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10748 18.01.24 5044234 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Nebe v Hongkongu Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10749 18.01.24 5052746 SK Marounková, Hana, 1947- Stáří je nejlepší věk, aneb, Výzva Hana
Marounkov 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10750 18.01.24 5067768 SK Pošíval, Zdeněk, 1937-2013 Satanovy chvíle : příběh o zločinu, lásce a
snech na konci XVII. věku Epocha 2010 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10751 18.01.24 5010429 SK Cook, Robin, 1940- Stážista Ikar 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10752 18.01.24 5013194 SK Cook, Robin, 1940- Únosné riziko Ikar 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10753 18.01.24 5014215 SK Bartošek, Karel, 1957- Klokočka ; [ilustrace Jaroslav Béza] / lovecké
legendy Viking 2000 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10754 18.01.24 5015311 SK Málek, František, 1860-1925 Myslivecké úsměvy Plot 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10755 18.01.24 5012689 SK Cook, Robin, 1940- Planeta Interterra Ikar 2001 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10756 18.01.24 5025335 SK Cook, Robin, 1940- Kóma Ikar 1994 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10757 18.01.24 5017504 SK Cook, Robin, 1940- Slepota Ikar 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10758 18.01.24 5020612 SK Cook, Robin, 1940- Muž, který si hrál na Boha Ikar 1992 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10759 18.01.24 5020614 SK Cook, Robin, 1940- Nákaza Ikar 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10760 18.01.24 5040895 SK Cook, Robin, 1940- Toxin Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10761 18.01.24 5040897 SK Cook, Robin, 1940- Toxin Ikar 1998 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10762 18.01.24 5058501 SK Cook, Robin, 1940- Toxin Ikar 1998 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10763 18.01.24 5022085 SK Cook, Robin, 1940- Osudná léčba Ikar 1995 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10764 18.01.24 5048037 SK Pošíval, Zdeněk, 1937-2013 Satanovo jaro : zločin u pelhřimovských šancí
L.P. MDCXCI Epocha 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10765 18.01.24 5058858 SK 62 Rizzo, Enzo Motocykly ; [editor projektu Valeria Manferto
de Fabianis] Rebo 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Naučná

10766 18.01.24 5059006 SK M 0 Aumont, Marc Encyklopedie pro kluky Albatros 2008 Opotřebovaná K Region/2
024

Mládež
naučná

10767 18.01.24 5026133 SK M Zálesákova kořist : Příběhy o zálesácích,
kovbojích a pirátech

Toužimský
& Moravec 1994 Opotřebovaná K Region/2

024
Mládež
beletrie

10768 18.01.24 5011004 SK Rendell, Ruth, 1930-2015 Nemluv s cizími Český
spisovatel 1996 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10769 18.01.24 5010695 SK Cook, Robin, 1940- Mutace Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10770 18.01.24 5010781 SK Wyndham, John, 1903-1969 Pavučina Mustang 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10771 18.01.24 5011134 SK Devátá, Ivanka, 1935- Vůně posečené trávy Motto 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 12

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10772 18.01.24 5011201 SK Pearson, Ridley, 1953- Spodní proudy Knižní klub 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10773 18.01.24 5015030 SK Fieber, Michal, 1943- Smrt na garden party Gedeon 2002 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10774 18.01.24 5015894 SK Plain, Belva, 1915-2010 Cena mlčení Alpress 2002 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10775 18.01.24 5012439 SK Roberts, Nora, 1950- Veřejná tajemství Alpress 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10776 18.01.24 5012064 SK Rendell, Ruth, 1930-2015 Na každého jednou dojde Motto 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10777 18.01.24 5023162 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Balvany v cestě. 1. díl 1 Kamélie 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10778 18.01.24 5023163 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Balvany v cestě. 2. díl 2 Kamélie 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10779 18.01.24 5023164 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Balvany v cestě. 3. díl 3 Kamélie 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10780 19.01.24 5061762 SK Quick, Amanda, 1948- Nebezpečná láska Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10781 19.01.24 5061790 SK Quick, Amanda, 1948- Skandál Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10782 19.01.24 5062528 SK Quick, Amanda, 1948- Klam lásky Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10783 19.01.24 5017816 SK Ptáček, Ladislav, 1908-1974 Sanitní vůz Růže 1977 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10784 19.01.24 5044330 SK Quick, Amanda, 1948- Poměr s Charlottou Baronet 1999 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10785 19.01.24 5003110 SK Prou, Suzanne, 1920-1995 Terasa Bernardiniů Lidové
nakladatels 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10786 19.01.24 5009682 SK Radoměrská, Maryna, 1906-
1993 Krb bez ohně Olympia 1992 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10787 19.01.24 5014437 SK Quick, Amanda, 1948- Dáma ve věži ; [z anglického originálu ...
přeložila Jolana Tůmová] Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10788 19.01.24 5002379 SK Pros, Josef Španělské víno Naše
vojsko 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10789 19.01.24 5017580 SK Puškáš, Jozef, 1951- Zahrada : /V pátém období roku/ Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10790 19.01.24 5016825 SK Procházka, Jiří, 1925-1993 Hvězda zvaná Pelyněk Západočes
ké 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10791 19.01.24 5019713 SK Radosta, Petr Noci nad Německem Nakladatel
ství 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10792 19.01.24 5037315 SK Quick, Amanda, 1948- Modrý drahokam Baronet 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10793 19.01.24 5040176 SK Quick, Amanda, 1948- Galantní pomsta Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10794 19.01.24 5024926 SK Rafaj, Miroslav, 1934-1987 Slepá kolej Českoslove
nský 1975 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10795 19.01.24 5003849 SK Rafaj, Miroslav, 1934-1987 Zahrada po rodičích Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10796 19.01.24 5029734 SK Puzo, Mario, 1920-1999 Kmotr Svoboda 1990 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10797 19.01.24 5048410 SK Quick, Amanda, 1948- Svedený ďábel Baronet 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 13

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10798 19.01.24 5046676 SK Quick, Amanda, 1948- Čekej do půlnoci Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10799 19.01.24 5061746 SK Quick, Amanda, 1948- Místo nejtemnější Baronet 2005 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10800 19.01.24 5010746 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 2. díl, Za hlasem srdce 2. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10801 19.01.24 5010775 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 3. díl, Těžká volba 3. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10802 19.01.24 5010766 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 4. díl, Co je láska? 4. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10803 19.01.24 5011065 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 6. díl, Příběh Sullyho 6. Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10804 19.01.24 5011222 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 7. díl, Příběhy. Lov bizonů.
Smrtící voda 7. Ikar 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10805 19.01.24 5011431 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 8. díl 8. Ikar 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10806 19.01.24 5010832 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 5. díl, Navždy spolu 5. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10807 19.01.24 5024388 SK Lenčo, Ján, 1933-2012 Egypťanka Nitokris Českoslove
nský 1975 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10808 19.01.24 5010250 SK Price, Nancy, 1925- Žena noci Ikar 1994 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10809 19.01.24 5022673 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 4. díl, Co je láska? 4. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10810 19.01.24 5022674 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 1. díl, Mezi dvěma světy 1. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10811 19.01.24 5022672 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 5. díl, Navždy spolu 5. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10812 19.01.24 5022676 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 3. díl, Těžká volba 3. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10813 19.01.24 5022675 SK Laudan, Dorothy, 1963- Dr. Quinnová. 2. díl, Za hlasem srdce 2. Ikar 1996 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10814 19.01.24 5039510 SK Montefiore, Santa, 1970- Rodinné tajemství ; [z anglického originálu ...
přeložila Eva Mazůrková] Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10815 19.01.24 5039639 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985 Zrádci můžeš věřit jako lišce Ametyst 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10816 19.01.24 5039708 SK Kaplan, Slávek, 1960- A přeji dobré ráno-- Rodiče 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10817 19.01.24 5039993 SK Gamboa, Santiago, 1965- Prohrávat se musí umět Mladá
fronta 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10818 19.01.24 5008580 SK Polívka, Boleslav, 1949- Předběžný portrét Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10819 19.01.24 5040546 SK Loon, Karel van, 1962-2005 Otec & otec / přeložil Ruben Pellar Metafora 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10820 19.01.24 5041355 SK Lindsey, Johanna, 1952-2019 Něžný válečník Ikar 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10821 19.01.24 5043240 SK 929 Klein, Shelley Nejkrutější diktátoři v dějinách Alpress 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Naučná

10822 19.01.24 5067405 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [2. díl], Upíři v Dallasu 2 Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10823 19.01.24 5067406 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [2. díl], Upíři v Dallasu 2 Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 14

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10824 19.01.24 5070562 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [2. díl], Upíři v Dallasu 2 Baronet 2009 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10825 19.01.24 5067456 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [3. díl], Klub mrtvých 3. Baronet 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10826 19.01.24 5067997 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [4. díl], Mrtví pro svět 4 Baronet 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10827 19.01.24 5068809 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [5. díl], Dočista mrtví 5 Baronet 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10828 19.01.24 5069154 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [6. díl], Bezpochyby mrtví 6 Baronet 2010 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10829 19.01.24 5070074 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [7. díl], Všichni mrtví 7 Baronet 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10830 19.01.24 5070564 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [8. díl], Hůř než mrtví 8 Baronet 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10831 19.01.24 5071204 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [9. díl], Mrtví odcházejí [9] Baronet 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10832 19.01.24 5071453 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [10. díl], Mrtví v rodině 10 Baronet 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10833 19.01.24 5071660 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [11. díl], Smrtelná odplata 11. Baronet 2011 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10834 19.01.24 5073556 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [12. díl], Mrtvý bod 12. Baronet 2012 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10835 19.01.24 5074653 SK Jarošová, Iveta, 1979- Zítra bude líp Akcent 2012 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10836 19.01.24 5076351 SK Harris, Charlaine, 1951- Pravá krev. [13. díl], Navždy mrtví 13. Baronet 2013 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10837 19.01.24 5030123 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pohádka o štěstí Kolo a drak 1993 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10838 19.01.24 5030610 SK Francis, Dick, 1920-2010 V nemilosti : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 1997 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10839 19.01.24 5064301 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na veveřím gruntě Kamélie 1990 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10840 19.01.24 5011700 SK Ludlum, Robert, 1927-2001 Křik Halidonu Domino 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10841 19.01.24 5011593 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Forman Lacina Romance 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10842 19.01.24 5012894 SK Quick, Amanda, 1948- Klam lásky Baronet 2002 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10843 19.01.24 5014558 SK Dun, David Nutné zlo ; [z anglického originálu ... přeložila
Milada Suderová] Domino 2002 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10844 19.01.24 5011705 SK Kejvalová, Tatiana Šílené broskve a jiné zážitky Kokos 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10845 19.01.24 5018796 SK Jiráň, Jan, 1957- Vlak do Santa Fé Železný 1997 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10846 19.01.24 5011142 SK Frýbová, Zdena, 1934-2010 Noc jako stvořená pro nevěru! Šulc &
spol. 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10847 19.01.24 5011510 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Májová bouře : Povídky Road 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10848 19.01.24 5022070 SK Clark, Mary Higgins, 1927-
2020

Měsíční svit ti sluší ; [z anglického originálu
přeložila Lenka Libosvárská] Alpress 1997 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10849 19.01.24 5011470 SK Smith, Wilbur A., 1933-2021 Posel slunce Alpress 1998 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 15

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10850 19.01.24 5029624 SK Kršková, Marie, 1894-1979 Blatské rozprávky Růže 1974 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10851 19.01.24 5008049 SK Kožík, František, 1909-1997 Věnec vavřínový Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10852 19.01.24 5007278 SK Křesťan, Rudolf, 1943- Slepičí krok : 111 fejetonů ze zvědavosti Práce 1986 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10853 19.01.24 5025699 SK Křesadlo, Jan, 1926-1995 Fuga trium Host 1990 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10854 19.01.24 5026062 SK Křenek, Jiří, 1933- Jahody na stéble trávy. 3. díl, Valigurky z
Kopečka 3. Blok 1975 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10855 19.01.24 5000063 SK Křenek, Jiří, 1933- Pláňata Českoslove
nský 1973 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10856 19.01.24 5003933 SK Kružík, Ota Zlatý osmerák Blok 1979 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10857 19.01.24 5006710 SK Křenek, Jiří, 1933- Tomáš a Markéta Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10858 19.01.24 5005354 SK Křesťan, Rudolf, 1943- Myš v jedenáctém patře, aneb, Fejetony o
překvapeních všedního dne Práce 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10859 19.01.24 5025115 SK Křenek, Jiří, 1933- Dlouhé uši v trávě Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10860 19.01.24 5024897 SK Krůta, Jan, 1946- Namlouvání Práce 1985 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10861 19.01.24 5002482 SK Kříž, Vladimír, 1948- Tvrz Mladá
fronta 1977 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10862 19.01.24 5018132 SK Křenek, Jiří, 1933- Dům mezi modříny. 2. díl, Valigurky z
Kopečka 2. Blok 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10863 19.01.24 5007052 SK Krůta, Jan, 1946- Pravdě do očí Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10864 19.01.24 5001452 SK Křenek, Jiří, 1933- Skřivánek a sova Blok 1981 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10865 19.01.24 5009095 SK Kriseová, Eda, 1940- Křížová cesta kočárového kočího Atlantis 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10866 19.01.24 5042154 SK Křivák, František, 1929- Psychiatrovy sexyhistorky 2 Epava 2003 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10867 19.01.24 5017996 SK Křenek, Jiří, 1933- Vesničanka. 1. díl, Valigurky z Kopečka 1. Blok 1984 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10868 19.01.24 5021303 SK Krutilin, Sergej Andrejevič,
1921-1985 Obklíčení Naše

vojsko 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10869 19.01.24 5024230 SK Křenek, Jiří, 1933- Panenka z rákosu. 2. díl 2. Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10870 19.01.24 5009067 SK Kovařík, Petr, 1946- Nemluv na mě, když se holím Mladá
fronta 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10871 19.01.24 5029547 SK Kožík, František, 1909-1997 Šavle a píseň : Slovácká balada Vyšehrad 1984 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10872 19.01.24 5026020 SK Kopta, Josef, 1894-1962 Kratochvilné děje z naší vlasti : kraje české Melantrich 1978 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10873 19.01.24 5026610 SK Kratochvíl, Zdeněk, 1922-
2012 Čarodějka z Hodkova Vyšehrad 1985 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10874 19.01.24 5000496 SK 929 Kožík, František, 1909-1997 Pouta věrnosti : Román o životě a díle malíře
Jaroslava Čermáka

Českoslove
nský 1971 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Naučná

10875 19.01.24 5004557 SK Kozák, Jan, 1921-1995 Svatý Michal Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 16

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10876 19.01.24 5027736 SK Kožík, František, 1909-1997 Svátky krásné hvězdy Vyšehrad 1988 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10877 19.01.24 5006216 SK Kozák, Jan, 1921-1995 Adam a Eva Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10878 19.01.24 5006806 SK Kozák, Jan, 1921-1995 Mariana a jiné osudy Českoslove
nský 1985 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10879 19.01.24 5003079 SK Kozák, Jan, 1921-1995 Čapí hnízdo Mladá
fronta 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10880 19.01.24 5001414 SK Kowalská, Anka, 1932- Konec velkých prázdnin Vyšehrad 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10881 19.01.24 5017865 SK Kříž, Ivan, 1922-2020 Hostina Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10882 19.01.24 5027100 SK Kožík, František, 1909-1997 Normální obraz srdce Českoslove
nský 1980 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10883 19.01.24 5019399 SK Kraus, Václav, 1931-2014 Ve znamení Aeskulapa : příběh jedné posádky
záchranné služby Práce 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10884 19.01.24 5020239 SK Krelin, Julij, 1929- Hra na diagnózu Lidové
nakladatels 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10885 19.01.24 5005772 SK Krelin, Julij, 1929- Hra na diagnózu Lidové
nakladatels 1982 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10886 19.01.24 5019974 SK Krausnick, Michail, 1943- Smrtonosný mrak : Láska ve smrtelném
nebezpečí Melantrich 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10887 19.01.24 5020078 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Život Jana Amose Českoslove

nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10888 19.01.24 5023703 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Lásky královské Melantrich 1980 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10889 19.01.24 5007781 SK Krejča, Miroslav, 1931-2005 Tažní ptáci Jihočeské
nakladatels 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10890 19.01.24 5019266 SK Kožík, František, 1909-1997 Josef Mánes Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10891 19.01.24 5019267 SK Kožík, František, 1909-1997 Největší z Pierotů Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10892 19.01.24 5017924 SK Kožík, František, 1909-1997 Na křídle větrného mlýna : Životní příběh
malířky Zdenky Braunerové a lidí kolem ní. 1. 1. Českoslove

nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10893 19.01.24 5019268 SK Kožík, František, 1909-1997 Neklidné babí léto : Životní příběh malířky
Zdenky Braunerové a lidí kolem ní. 2. díl 2. Českoslove

nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10894 19.01.24 5003022 SK Kožík, František, 1909-1997 Město šťastných lásek : Rozmarná historie z
loňského léta a také z léta roku 1553 Svoboda 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10895 19.01.24 5005479 SK Kožík, František, 1909-1997 Kronika života a vlády Karla IV. , krále
českého a císaře římského

Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10896 19.01.24 5027432 SK Körner, Vladimír, 1939- Údolí včel Melantrich 1978 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10897 19.01.24 5027847 SK Körner, Vladimír, 1939- Údolí včel Melantrich 1978 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10898 19.01.24 5000735 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988

Dobrá kočka, která nemlsá : Wenceslaus
Hollar Bohemius

Českoslove
nský 1970 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10899 19.01.24 5027530 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Vinobraní Mladá
fronta 1979 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10900 19.01.24 5018700 SK Křehké jistoty Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10901 19.01.24 5008124 SK Körner, Vladimír, 1939- Anděl milosrdenství Českoslove
nský 1988 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 17

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10902 19.01.24 5017864 SK Körner, Vladimír, 1939- Život za podpis Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10903 19.01.24 5028443 SK Křenek, Jiří, 1933- Čas polomů a štěpů Českoslove
nský 1976 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10904 19.01.24 5018204 SK Kortooms, Toon, 1916-1999 Ať už doktor kouká mazat. 3 3 Vyšehrad 1985 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10905 19.01.24 5025033 SK Křenek, Jiří, 1933- Bez ženské a bez tabáku : Vyprávění o lidech
spravedlivých

Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10906 19.01.24 5023910 SK Körner, Vladimír, 1939- Lékař umírajícího času Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10907 19.01.24 5025446 SK Křelina, František, 1903-
1976

Každý své břímě : Lidická tragédie o sedmi
větách s intermezzy, prologem a epilogem Vyšehrad 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10908 19.01.24 5024011 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Svatba ve vypůjčených šatech Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10909 19.01.24 5029576 SK Krapivin, Vladislav Petrovič,
1938-

Vlak do stanice Nekonečno. Pátý do party. [1.
díl] : Pátý do party 1 Lidové

nakladatels 1990 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10910 19.01.24 5025028 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Pytláci Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10911 19.01.24 5027441 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Pytláci Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10912 19.01.24 5005061 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Černé ovce. Pytláci Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10913 19.01.24 5007994 SK Kratochvíl, Petr, 1950- Pošťácká hlava Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10914 19.01.24 5005506 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Evropa tančila valčík. Evropa v zákopech Českoslove

nský 1982 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10915 19.01.24 5007881 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Podivínské novely Melantrich 1987 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10916 19.01.24 5020241 SK Kossak, Zofia, 1890-1968 Beze zbraně Vyšehrad 1973 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10917 19.01.24 5009663 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Strakatá kajda Moraviapr
ess 1991 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10918 19.01.24 5025133 SK Kozderová, Milena, 1931- Mám ráda hajného : vyprávění o
nezničitelnosti ženy

Jihočeské
nakladatels 1987 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10919 19.01.24 5001996 SK Krylov, Ivan Andrejevič,
1769-1844 Člověk a stín : výbor z díla Svoboda 1976 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10920 19.01.24 5021025 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Komediant : Tři novely Českoslove

nský 1978 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10921 19.01.24 5021027 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Osamělý rváč Českoslove

nský 1980 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10922 19.01.24 5001061 SK Kraszewski, Józef Ignacy,
1812-1887 Hraběnka Coselová Svoboda 1974 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10923 19.01.24 5019531 SK Körner, Vladimír, 1939- Post bellum 1866 : dvě variace na prohranou
válku

Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10924 19.01.24 5001472 SK Krelin, Julij, 1929- Svět náš vezdejší Lidové
nakladatels 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10925 19.01.24 5018675 SK Krelin, Julij, 1929- Svět náš vezdejší Lidové
nakladatels 1975 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10926 19.01.24 5020982 SK Kozderová, Milena, 1931- Kryté vozy Mistral 1991 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10927 19.01.24 5024291 SK Kozderová, Milena, 1931- Kryté vozy Mistral 1991 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 18

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10928 19.01.24 5024159 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Svatba století : Záznam biologického pokusu Českoslove
nský 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10929 19.01.24 5024176 SK Kron, Aleksandr
Aleksandrovič, 1909-1983 Kapitán dálkové plavby Naše

vojsko 1986 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10930 19.01.24 5007801 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Beseda se čtenáři : písemná příprava Českoslove
nský 1987 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10931 19.01.24 5006208 SK Körner, Vladimír, 1939- Podzimní novely : Adelheid. Zánik samoty
Berhof. Zrození horského pramene

Českoslove
nský 1983 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10932 19.01.24 5017927 SK Körner, Vladimír, 1939- Adelheid, Údolí včel, Anděl milosrdenství Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10933 19.01.24 5006059 SK Kosmák, Václav, 1843-1898 Obrázky z kukátek Vyšehrad 1983 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10934 19.01.24 5022189 SK Kostrhun, Jan, 1942-2022 Co by to bylo, kdyby to byla láska Mladá
fronta 1982 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10935 19.01.24 5045919 SK Kořínková, Lenka, 1956- Andělé spásy Mladá
fronta 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10936 19.01.24 5063582 SK Szalaiová, Romana, 1972- Lásky a strasti Baronet 2007 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10937 19.01.24 5052865 SK Řeháčková, Věra, 1950- Žít na vlastní pěst : psychologický román pro
ženy Erika 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10938 19.01.24 5053285 SK Řeháčková, Věra, 1950- Žít na vlastní pěst : psychologický román pro
ženy Erika 2007 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10939 19.01.24 5058895 SK Řeháčková, Věra, 1950- Lásku zlatem nevyvážíš : psychologický román
pro ženy Erika 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10940 19.01.24 5059645 SK Jehlíková, Blanka, 1958- Rabín a duch moru Oftis 2008 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10941 19.01.24 5060943 SK Cartland, Barbara, 1901-
2000 Vězeňkyně lásky Baronet 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10942 19.01.24 5064424 SK Steel, Danielle, 1947- Svatba Ikar 2000 Opotřebovaná D Region/2
024 Beletrie

10943 19.01.24 5017392 SK Kubátová, Marie, 1922- Legenda o Bílé paní Českoslove
nský 1978 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10944 19.01.24 5016379 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Nevěsty Claybornů. 1, Růžový květ 1. OLDAG 1999 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10945 19.01.24 5057727 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Nevěsty Claybornů. 2, Bílý květ 2. OLDAG 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10946 19.01.24 5057954 SK Garwood, Julie, 1946-2023 Nevěsty Claybornů. 3, Rudý květ 3 OLDAG 2000 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10947 19.01.24 5001744 SK Kočka, Miloš, 1910-2010 Krev na paletě : Caravaggio-román malíře Práce 1975 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10948 19.01.24 5022847 SK Kudrlička, Vilém, 1923-2007 Šumavské pověsti Západočes
ké 1986 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10949 19.01.24 5040380 SK Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Moje paličaté IQ Adonai 2004 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie

10950 19.01.24 5019899 SK Steel, Danielle, 1947- Dokud nás smrt nerozdělí Gemini 1993 Opotřebovaná 0 Region/2
024 Beletrie

10951 19.01.24 5042468 SK Řeháčková, Věra, 1950- Mnoho lásky škodí : ženský psychologický
román Petra 2004 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10952 19.01.24 5057826 SK Řeháčková, Věra, 1950- Když matka pustí otěže : psychologický román
pro ženy Petra 2005 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10953 19.01.24 5048666 SK Stránská, Lenka, 1967- Náhodný dotek Petra 2006 Opotřebovaná K Region/2
024 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 19

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

10954 19.01.24 5049181 SK Jebáčková-Lažanská, Iveta,
1970-

Touhy pubertální stařeny : humoristický
román pro ženy Erika 2006 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10955 19.01.24 5061076 SK Kubátová, Marie, 1922- Tři šupiny vánočního kapra : 7 vánočních
vzpomínek pro dospělé čtenáře a 7 vánočních Granát 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10956 19.01.24 5061078 SK Kubátová, Marie, 1922- Tři šupiny vánočního kapra : 7 vánočních
vzpomínek pro dospělé čtenáře a 7 vánočních Granát 2008 Opotřebovaná K Region/2

024 Beletrie

10957 19.01.24 5017410 SK Kubátová, Marie, 1922- Legenda o Bílé paní. Matka kopce Českoslove
nský 1984 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10958 19.01.24 5019427 SK Kubátová, Marie, 1922- Recept na štěstí Českoslove
nský 1981 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10959 19.01.24 5016881 SK Kubátová, Marie, 1922- Třikrát denně kapku rosy Českoslove
nský 1979 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

10960 19.01.24 5018335 SK Kubátová, Marie, 1922- Lékárnická trilogie Českoslove
nský 1990 Opotřebovaná 0 Region/2

024 Beletrie

47631 04.07.05 5002511 SK Kočová, Zuzana, 1922-1988 Tychonova hvězda Českoslove
nský 1977 Opotřebovaná 0 Beletrie

47634 01.08.05 5003598 SK M 6 Bauer, Jan, 1945- Uživí naše planeta lidstvo : O zemědělství v
blízké budoucnosti Albatros 1978 Opotřebovaná 0 Mládež

naučná

47635 01.08.05 5004751 SK Nesvadba, Josef, 1926-2005 Bludy Erika N. : Šifra v Homérovi
Fantastické čtení o nové nemoci

Naše
vojsko, 1980 Opotřebovaná 0 Beletrie

47636 01.08.05 5001147 SK M 6 Hradiský, Zdenek Náměty z radiotechnické dílny Mladá
fronta, 1974 Opotřebovaná 0 Mládež

naučná

47637 01.08.05 5005574 SK M 5 Šnajder, Bohuslav, 1940- Planeta žízně Albatros 1981 Opotřebovaná 0 Mládež
naučná

47638 01.08.05 5004109 SK M 9 Kozmík, Jan Plavby a návraty Albatros 1979 Opotřebovaná 0 Mládež
naučná

47639 01.08.05 5001987 SK M 6 Honzík, Miroslav, 1928- Automatické mozky : O počítačích Albatros, 1976 Opotřebovaná 0 Mládež
naučná

47640 01.08.05 5004387 SK M 5 Pleskotová, Petra Tajemný rozměr čas Albatros 1979 Opotřebovaná 0 Mládež
naučná

47641 16.09.05 5004450 SK M Lacha, Ewa Romeo, Julie a šerifův omyl Lidové
nakladatels 1979 Opotřebovaná 0 Mládež

beletrie

47666 17.01.06 5009598 SK Grey, Zane, 1872-1939 Navzdory dálkám Olympia 1991 Opotřebovaná 0 Reg.
LANIUS Beletrie

47667 17.01.06 5002934 SK M Němcová, Božena, 1820-1862 Stříbrná kniha pohádek Svoboda, 1970 Ztráta 0 Reg.
LANIUS

Mládež
beletrie

48883 17.01.06 5012277 SK Slach, Miroslav, 1919-2001 Sbohem, letní lásko : Čtrnáct goethovských
miniatur

Českoslove
nský 1989 Opotřebovaná D Reg.

LANIUS Beletrie

61295 27.05.14 5003558 SK Brentano, Clemens, 1778-
1842

O růžovém keři : Pět pohádkových příběhů
pro malé i velké Vyšehrad, 1978 Ztráta 0 20 Beletrie

61296 27.05.14 5019585 SK M Hofman, Ota, 1928-1989 Králíci ve vysoké trávě Albatros 1981 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61297 27.05.14 5011197 SK Nekuda, Luděk, 1942-1988 Sešlost Luďka Nekudy IMPRESO
Plus 1994 Ztráta 0 20 Beletrie

61298 27.05.14 5003608 SK 929
Karel IV.

Karel IV., český král a římský
císař, 1316-1378 Vlastní životopis Odeon, 1978 Ztráta K 20 Naučná

61299 27.05.14 5072232 SK M Piloušková, Irena, 1993- Hvězdy s nadějí Akcent 2012 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61300 27.05.14 5006174 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Říkáte, abych věřil? Českoslove
nský 1983 Ztráta 0 20 Beletrie

61301 27.05.14 5044294 SK 39 Šottnerová, Dagmar, 1957- Velikonoce : původ, zvyky, hry, pohádky,
návody a náměty Rubico, 2004 Ztráta K 20 Naučná



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 20

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61302 27.05.14 5020794 SK M Sekora, Ondřej, 1899-1967 Ferda cvičí mraveniště Albatros, 1984 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61303 27.05.14 5021409 SK
641/642 Filipovská, Pavlína, 1941- Dostaveníčko u plotny ; ilustrace Miloslav

Martenek ; fotografie Vladimír Doležal ...[et Dona 1996 Ztráta 0 20 Naučná

61304 27.05.14 5006341 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Trpká vůně podzimu Českoslove
nský 1983 Ztráta 0 20 Beletrie

61305 27.05.14 5018636 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Trpká vůně podzimu Českoslove
nský 1983 Ztráta 0 20 Beletrie

61306 27.05.14 5026705 SK 63 Tóth, Jan Malý průvodce přírodní kosmetikou Etna 1991 Ztráta K 20 Naučná

61307 27.05.14 5004091 SK Štěpán, Ludvík, 1943-2009 Znamení břízy Českoslove
nský 1979 Ztráta 0 20 Beletrie

61308 27.05.14 5011730 SK Cimický, Jan, 1948- Pavilon 4 : mozaika příběhů z psychiatrie Šulc &
spol. 1999 Ztráta 0 20 Beletrie

61309 27.05.14 5009024 SK M 5 Mezera, Alois, 1911-1994 Naše stromy a keře Albatros, 1989 Ztráta 0 20 Mládež
naučná

61310 27.05.14 5001222 SK 5 Hron, František, 1921-2006 Rostliny polí a zahrad : kapesní atlas Státní
pedagogick 1974 Ztráta 0 20 Naučná

61311 27.05.14 5007398 SK Nohejl, Bohumil, 1928- Flám osamělého muže Českoslove
nský 1986 Ztráta 0 20 Beletrie

61312 27.05.14 5011257 SK 64 Koudelka, Oldřich, 1955- Kulinaření s Hubertem Lunarion Ztráta 0 20 Naučná

61313 27.05.14 5007971 SK 929
Roosevelt

Čakovskij, Aleksandr
Borisovič, 1913-1994

Nedokončený portrét : Poslední dny F.D.
Roosevelta

Lidové
nakladatels 1987 Ztráta 0 20 Naučná

61314 27.05.14 5002373 SK Rais, Karel Václav, 1859-
1926 Západ Vyšehrad, 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61315 27.05.14 5003683 SK M Pražáková, Hana, 1930-2010 Výprava za parádou Blok, 1978 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61316 27.05.14 5021949 SK Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Útěk postřeleného zajíce Českoslove

nský 1989 Ztráta 0 20 Beletrie

61317 27.05.14 5009159 SK Jánoška, Jiří, 1924- Polední host Rudé právo 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61318 27.05.14 5000169 SK London, Jack, 1876-1916 Aljaška Odeon, 1972 Ztráta 0 20 Beletrie

61319 27.05.14 5005349 SK Conrad, Joseph, 1857-1924 Neklidné příběhy Panorama, 1981 Ztráta 0 20 Beletrie

61320 27.05.14 5003550 SK M Hrbek, Rudolf, 1909-1994 Lovci raků Albatros, 1979 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61321 27.05.14 5027722 SK M Hrbek, Rudolf, 1909-1994 Lovci raků Albatros, 1979 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61322 27.05.14 5009852 SK Ripley, Alexandra, 1934-2004 Charleston Gemini, 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61323 27.05.14 5003222 SK Páral, Vladimír, 1932- Radost až do rána : O křečcích a lidech Melantrich 1978 Ztráta 0 20 Beletrie

61324 27.05.14 5012510 SK Grafton, Sue, 1940-2017 J-- jako justice BB/art 2000 Ztráta K 20 Beletrie

61325 27.05.14 5004345 SK 929
Karel IV. Spěváček, Jiří, 1923-1996 Karel IV. : Život a dílo (1316-1378) Svoboda, 1979 Ztráta K 20 Naučná

61326 27.05.14 5003328 SK 64 Hrubá, Marie Kuchařka naší vesnice Státní
zemědělsk 1977 Ztráta 0 20 Naučná

61327 27.05.14 5001575 SK PK
93/99 Slovník antické kultury Svoboda 1974 Ztráta 0 20 Naučná



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 21

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61328 27.05.14 5009297 SK 929
Jackson, Jackson, Michael, 1958-2009 Moonwalk : Vlastní životopis Premiéra, 1990 Ztráta 0 20 Naučná

61329 27.05.14 5006047 SK M Železo přichází z hvězd : sci Mladá
fronta, 1983 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61330 27.05.14 5007097 SK 929 Čarek, Jiří, 1908-1985 Městské znaky v českých zemích Academia 1985 Ztráta 0 20 Naučná

61331 27.05.14 5055680 SK
641/642 Mandžuková, Jarmila, 1959- Dobrotami proti splínu Brána 2007 Ztráta K 20 Naučná

61332 27.05.14 5027745 SK Hugo, Victor, 1802-1885 Ubožáci. 2. díl 2. Albatros, 1974 Ztráta K 20 Beletrie

61333 27.05.14 5038957 SK
641/642 Clements, Carole Pečeme : [praktická kuchařka krok za

krokem] ; [z anglického originálu ... přeložila
Svojtka &
Co. 2003 Ztráta K 20 Naučná

61334 27.05.14 5012480 SK Wood, Barbara, 1947- Duhový had Knižní klub 1995 Ztráta K 20 Beletrie

61335 27.05.14 5062565 SK Kubátová, Táňa, 1958- Abstinentka Taťána
Kubátová 2009 Ztráta K 20 Beletrie

61336 27.05.14 5019240 SK Benchley, Peter, 1940-2006 Čelisti Naše
vojsko 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61337 27.05.14 5022486 SK Benchley, Peter, 1940-2006 Čelisti Naše
vojsko 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61338 27.05.14 5011208 SK Jahodová, Jana, 1964- City a pocity Petra 1997 Ztráta 0 20 Beletrie

61339 27.05.14 5012682 SK Oufkir, Malika, 1953- Vězeňkyně ; [přeložila Šárka Belisová] Motto 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61340 27.05.14 5010778 SK Pawlowská, Halina, 1955- Hroši nepláčou Motto 1996 Ztráta 0 20 Beletrie

61341 27.05.14 5045862 SK
641/642 Wright, Jeni, 1947- Těstoviny Svojtka &

Co. 2003 Ztráta K 20 Naučná

61342 27.05.14 5022120 SK Allfrey, Shand P., 1908-1986 Dům mezi orchidejemi ; [z anglického
originálu ... přeložila Zora Wolfová] Svoboda, 1986 Ztráta 0 20 Beletrie

61343 27.05.14 5008877 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Má drahá Českoslove
nský 1989 Ztráta 0 20 Beletrie

61344 27.05.14 5040966 SK Steel, Danielle, 1947- Thurstonův dům Ikar 1999 Ztráta K 20 Beletrie

61345 27.05.14 5021044 SK Hanibal, Jiří, 1929- Návštěva Naše
vojsko, 1988 Ztráta 0 20 Beletrie

61346 27.05.14 5070570 SK Kněžka prodejné lásky : skutečné kriminální
případy Víkend 2011 Ztráta K 20 Beletrie

61347 27.05.14 5028394 SK M Jekel, Pamela, 1948- Třetí kniha džunglí : Deset nových příběhů
Mauglího

Svoboda-
Libertas, 1993 Ztráta K 20 Mládež

beletrie

61348 27.05.14 5047414 SK M Osborne, Mary Pope, 1949- Výprava do doby ledové 7. Fragment 2005 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61349 27.05.14 5006063 SK M Bejlina, Ninel' Veniaminovna,
1928- Dvě holky na cestách Lidové

nakladatels 1977 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61350 27.05.14 5023120 SK Scortia, Thomas N., 1926-
1986 Ponorka Svoboda 1988 Ztráta 0 20 Beletrie

61351 27.05.14 5028988 SK Kubín, Josef Štefan, 1864-
1965 Jivínské rapsódie : Výbor Českoslove

nský 1977 Ztráta K 20 Beletrie

61352 27.05.14 5001496 SK Borovička, V. P. (Václav
Pavel), 1920-2004 Atentáty, které měly změnit svět Svoboda, 1975 Ztráta 0 20 Beletrie

61353 27.05.14 5009109 SK Jelínek, Milan, 1947 září 30.- Poselství z Deneboly Kruh, 1990 Ztráta 0 20 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 22

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61354 27.05.14 5020348 SK Simmel, Johannes Mario,
1924-2009 Na jaře zazpívá skřivan naposledy Práce, 1992 Ztráta K 20 Beletrie

61355 27.05.14 5006690 SK Queen, Ellery Ďábelské ragú Vyšehrad, 1984 Ztráta 0 20 Beletrie

61356 27.05.14 5041576 SK Bidermanová, Sarah, 1967- Monsieur Serpent : [příběh plný nejjemnějšího
jiskření i nejdrsnějšího sexu] Metafora, 2004 Ztráta K 20 Beletrie

61357 27.05.14 5006841 SK Lovesey, Peter, 1936- Třikrát seržant Cribb Odeon, 1985 Ztráta 0 20 Beletrie

61358 27.05.14 5004427 SK 78 Světem hudebních nástrojů : O jejich vzniku a
výrobě Panton, 1979 Ztráta 0 20 Naučná

61359 27.05.14 5025898 SK Bonhardová, Nina, 1907-
1981

Román o Doubravce České a Měškovi Polském
: příběh z časů, v nichž báseň a legenda se

Českoslove
nský 1980 Ztráta K 20 Beletrie

61360 27.05.14 5012672 SK
641/642 Pechová, Jaroslava, 1950- Hrníčková kuchařka pro chataře a chalupáře Laguna 2000 Ztráta K 20 Naučná

61361 27.05.14 5001505 SK M 6 Simonides, Jan Výtvarné nápady pro šikovné ruce Mladá
fronta 1975 Ztráta 0 20 Mládež

naučná

61362 27.05.14 5024518 SK M Lindgren, Astrid, 1907-2002 Pipi Dlouhá punčocha Albatros, 1985 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61363 27.05.14 5030163 SK
641/642 Machovská, Danuše Kuře, krůta, králík Vyšehrad 1999 Ztráta K 20 Naučná

61364 27.05.14 5037443 SK Hugo, Victor, 1802-1885 Chrám Matky boží v Paříži Státní
nakladatels 1956 Ztráta D 20 Beletrie

61365 27.05.14 5060617 SK
641/642 Doležalová, Alena, 1958- Co doma vaříme a pečeme nejraději Dona 2008 Ztráta K 20 Naučná

61366 27.05.14 5021065 SK
641/642

Doberský, Přemysl, 1918-
1983 Abychom netloustli Avicenum 1976 Ztráta 0 20 Naučná

61367 27.05.14 5008720 SK Brůhová, Milena, 1931-2014 Aby svědek nepromluvil Jihočeské
nakladatels 1989 Ztráta 0 20 Beletrie

61368 27.05.14 5025747 SK Kratochvíl, Miloš Václav,
1904-1988 Dům na slunci : Na Hamráčku Práce, 1988 Ztráta K 20 Beletrie

61369 27.05.14 5046130 SK 913
(437) Ludvík, Bedřich, 1953- Zpět k pramenům : putování k neznámým

pramenům známých řek
Mladá
fronta 2005 Ztráta K 20 Naučná

61370 27.05.14 5030165 SK
641/642 Davidová, Olga Vánoční pečivo Práce 1986 Ztráta K 20 Naučná

61371 27.05.14 5011224 SK Carr, Philippa, 1906-1993 Vládkyně moří. 2. díl 2. Domino, 1997 Ztráta 0 20 Beletrie

61372 27.05.14 5010745 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Trnitou cestou ke štěstí Bonus A 1996 Ztráta 0 20 Beletrie

61373 27.05.14 5007171 SK Jelen, Josef, 1921-2006 Rekviem za kardinála Panorama, 1985 Ztráta 0 20 Beletrie

61374 27.05.14 5012593 SK M Čtvrtek, Václav, 1911-1976 O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi Albatros 2000 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61375 27.05.14 5012727 SK M 9 Varley, Carol Zeměpisná encyklopedie Mladé letá, 2001 Ztráta K 20 Mládež
naučná

61376 27.05.14 5000304 SK
634/635 Hofman, Jaroslav, 1918-1991 Okrasné keře Artia, 1969 Ztráta 0 20 Naučná

61377 27.05.14 5005368 SK 64 Zahálka, Jaroslav Balkánská kuchyně Merkur 1981 Ztráta 0 20 Naučná

61378 27.05.14 5006087 SK 913(9) Jakeš, Antonín, 1935- V zajetí ledu a hvězd Jihočeské
nakladatels 1983 Ztráta 0 20 Naučná

61379 27.05.14 5025801 SK 8 Kovářík, Vladimír, 1913-1982 Literární toulky Moravou Albatros 1978 Ztráta K 20 Naučná



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 23

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61380 27.05.14 5003070 SK Nowak, Jenny, 1955- Nemrtvý Mht, 1994 Ztráta 0 20 Beletrie

61381 27.05.14 5055679 SK 796 Stanmore, Tia Na bolavá záda - Pilatova metoda : cvičení
zaměřená na oblast krku, ramen a zad

Svojtka &
Co., 2007 Ztráta K 20 Naučná

61382 27.05.14 5001271 SK Rais, Karel Václav, 1859-
1926 Na lepším Státní

nakladatels 1964 Ztráta 0 20 Beletrie

61383 27.05.14 5011298 SK Viewegh, Michal, 1962- Účastníci zájezdu Petrov, 1996 Ztráta 0 20 Beletrie

61384 27.05.14 5005446 SK 913(9) Stingl, Miloslav, 1930-2020 Očarovaná Havaj Svoboda, 1981 Ztráta 0 20 Naučná

61385 27.05.14 5012845 SK Loukotková, Jarmila, 1923-
2007 Pro koho krev Brána 1999 Ztráta K 20 Beletrie

61386 27.05.14 5003508 SK Jakovlev, Aleksandr
Sergejevič, 1906-1989 Cíl života Naše

vojsko 1978 Ztráta 0 20 Beletrie

61387 27.05.14 5012721 SK Shreve, Anita, 1946- Pilotova žena Baronet, 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61388 27.05.14 5007169 SK Wittgen, Tom, 1932- V proudech ledového oceánu Naše
vojsko 1985 Ztráta 0 20 Beletrie

61389 27.05.14 5003640 SK Brůhová, Milena, 1931-2014 Ideální dvojice Růže, 1978 Ztráta 0 20 Beletrie

61390 27.05.14 5016503 SK Nepil, František, 1929-1995 Dobré a ještě lepší jitro! Novinář, 1983 Ztráta 0 20 Beletrie

61391 27.05.14 5008965 SK Kubátová, Marie, 1922- Lékárnická trilogie Českoslove
nský 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61392 27.05.14 5027881 SK Danson, Sheryl Stále jen snoubenkou Harlequin 1994 Ztráta K 20 Beletrie

61393 27.05.14 5023986 SK
641/642 Hostašová, Božena Domácí konzervování ovoce a zeleniny ;

[fotografie Eva a Tomáš Dvořákovi] Avicenum 1983 Ztráta 0 20 Naučná

61394 27.05.14 5004685 SK Heinesen, William, 1900-
1991 Černý kotel Svoboda, 1980 Ztráta 0 20 Beletrie

61395 27.05.14 5006594 SK M 7 Durdík, Tomáš, 1951-2012 České hrady Albatros, 1984 Ztráta 0 20 Mládež
naučná

61396 27.05.14 5009522 SK M Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka.
[1. díl] 1 Petrklíč 1991 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61397 27.05.14 5008090 SK M Mikolášek, Vladimír, 1918-
1997

Ďáblův doktor : pověsti z korálkového kraje
Železnobrodska a Jablonecka

Severočesk
é 1987 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61398 27.05.14 5028469 SK 7 Dějiny českého výtvarného umění : od počátku
do konce středověku. 1.sv.2.díl, Od počátků 1. Academia 1984 Ztráta K 20 Naučná

61399 27.05.14 5012183 SK Marshall, Bruce, 1899-1987 Starý voják neumírá Vyšehrad, 1973 Ztráta D 20 Beletrie

61400 27.05.14 5008757 SK 59 Dmitrijev, Jurij Dmitrijevič,
1926-1989

Obojživelníci a plazi známí i neznámí,
pronásledovaní, chránění

Lidové
nakladatels 1988 Ztráta 0 20 Naučná

61401 27.05.14 5011253 SK Svěrák, Zdeněk, 1936- Vesničko má středisková Primus, 1995 Ztráta 0 20 Beletrie

61402 27.05.14 5001261 SK M Lamorisse, Albert, 1922-1970 Červený balónek Státní
nakladatels 1959 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61403 27.05.14 5007704 SK 913(6) Uličná, Ludmila, 1920-1997 Sahara, má láska Blok, 1987 Ztráta 0 20 Naučná

61404 27.05.14 5006700 SK 3 Thomas, Gordon, 1933-2017 Enola Gay Naše
vojsko, 1984 Ztráta 0 20 Naučná

61405 27.05.14 5003242 SK Přibský, Vladimír, 1932-2023 V šest přijde fešák Naše
vojsko 1978 Ztráta 0 20 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 24

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61406 27.05.14 5009406 SK Rottová, Inna, 1935-2018 Šest hodin ve vlaku Trojan 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61407 27.05.14 5009444 SK
641/642 Endlicherová, Zdeňka, 1952- Kuchařka pro všední a sváteční dny Rozrazil 1990 Ztráta 0 20 Naučná

61408 27.05.14 5021124 SK 63 Deyl, Miloš, 1906-1985 Naše květiny. 1. díl 1. Albatros 1973 Ztráta 0 20 Naučná

61409 27.05.14 5010806 SK Roe, Francis J. C., 1924-2007 Nebezpečné praktiky Tiberone, 1996 Ztráta 0 20 Beletrie

61410 27.05.14 5011078 SK M Herzová, Eva, 1978- Bacha na lásku : Dívčí román Petra, 1997 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61411 27.05.14 5048285 SK Kubátová, Táňa, 1958- Počkej až za Lyon Petra 2006 Ztráta K 20 Beletrie

61412 27.05.14 5050658 SK Evans, Nicholas, 1950-2022 Hranice zoufalství Ikar, 2006 Ztráta K 20 Beletrie

61413 27.05.14 5054536 SK 53 Lank, Vladimír, 1944- Fyzika v kostce : pro střední školy Fragment, 2007 Ztráta K 20 Naučná

61414 27.05.14 5067408 SK
641/642 Orsáková, Štěpánka Ochutnejte Českou republiku B4U 2010 Ztráta K 20 Naučná

61415 27.05.14 5010095 SK 67/68 Práce se dřevem Blesk 1993 Ztráta K 20 Naučná

61416 27.05.14 5008104 SK 64 Půhoný, Karel Konzervace a ukládání potravin v domácnosti Státní
zemědělsk 1988 Ztráta 0 20 Naučná

61417 27.05.14 5011628 SK Kaplický, Václav, 1895-1982 Kladivo na čarodějnice Českoslove
nský 1965 Ztráta 0 20 Beletrie

61418 27.05.14 5012693 SK M Lánská, Melánie Čekání na Romea Víkend, 2000 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61419 27.05.14 5000018 SK M 5 Spangenberg, Jevgenij
Pavlovič, 1898-1968 Lovil jsem pro Zoo Albatros 1971 Ztráta 0 20 Mládež

naučná

61420 27.05.14 5012745 SK Komendová, Jitka, 1967- Sněhobílá kráska Erika, 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61421 27.05.14 5000787 SK 913(9) Falk-Rønne, Arne, 1920-1992 Dobrodružství u kanibalů Orbis, 1973 Ztráta 0 20 Naučná

61422 27.05.14 5002911 SK McClure, James, 1939- Parní válec Odeon, 1977 Ztráta 0 20 Beletrie

61423 27.05.14 5010264 SK 62 Andrt, Jaroslav Údržba a opravy automobilů Škoda Favorit,
Forman, Pick up T. Malina, 1993 Ztráta 0 20 Naučná

61424 27.05.14 5027177 SK
641/642 Dufek, Oldřich Zelenina a ovoce v kuchyni Svépomoc 1989 Ztráta K 20 Naučná

61425 27.05.14 5005230 SK 7 Marco, Jindřich, 1921-2000 O grafice Mladá
fronta 1981 Ztráta 0 20 Naučná

61426 27.05.14 5001394 SK Prichard, Katharine
Susannah, 1883-1969 Sharn, má naděje a láska Svoboda, 1975 Ztráta 0 20 Beletrie

61427 27.05.14 5009607 SK 64 Bohdalová, Jiřina, 1931- Hádej, kam půjdem na oběd Kredit 1991 Ztráta 0 20 Naučná

61428 27.05.14 5008136 SK 62 Andrt, Jaroslav Údržba a opravy automobilů Škoda 105, 120,
130, Garde, Rapid

Státní
nakladatels 1987 Ztráta 0 20 Naučná

61429 27.05.14 5036761 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Pár minut lásky Víkend 2002 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61430 27.05.14 5030076 SK Wallace, Edgar, 1875-1932 Dům hrůzy Ametyst 1992 Ztráta K 20 Beletrie

61431 27.05.14 5003481 SK M Nienacki, Zbigniew, 1929-
1994 Pan Auťák a templáři Albatros, 1978 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 25

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61432 27.05.14 5009948 SK McBain, Ed, 1926-2005 Vdovy : příběh z 87. policejního revíru Český
spisovatel, 1993 Ztráta 0 20 Beletrie

61433 27.05.14 5038851 SK
634/635 Vermeulen, Nico Encyklopedie růží ; [z nizozemského originálu

... přeložila Kateřina Vilímová] Rebo 2003 Ztráta K 20 Naučná

61434 27.05.14 5022517 SK M Adla, Zdeněk, 1910-1990 Obrázky z českých dějin a pověstí Albatros, 1987 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61435 27.05.14 5046516 SK
636/639 Cutts, Paddy Vše o kočkách / kompletní průvodce ; [z

anglického vydání ...přeložila Jana Vilimovská]
Svojtka &
Co. 2003 Ztráta K 20 Naučná

61436 27.05.14 5008077 SK Dub, Ota, 1909-1987 Lásky z vděčnosti a jiné příběhy Kruh, 1987 Ztráta 0 20 Beletrie

61437 27.05.14 5053492 SK 55/56 Karas, Pavel, 1965- Skoro jasno Česká
televize 2007 Ztráta K 20 Naučná

61438 27.05.14 5053989 SK
641/642 Kuchařka Dona 2007 Ztráta K 20 Naučná

61439 27.05.14 5042806 SK
636/639 Cunliffe, Juliette Encyklopedie psů Slovart 2004 Ztráta K 20 Naučná

61440 27.05.14 5002229 SK Dumas, Alexandre, 1802-
1870 Hraběnka de Charny : 2. díl 2. Svoboda 1972 Ztráta 0 20 Beletrie

61441 27.05.14 5008284 SK Šmíd, Jan, 1921-2002 Čisté radosti mého života Českoslove
nský 1988 Ztráta 0 20 Beletrie

61442 27.05.14 5010475 SK 93 Maurois, André, 1885-1967 Dějiny Francie Lidové
noviny, 1994 Ztráta 0 20 Naučná

61443 27.05.14 5008978 SK 62 Klůna, Jindřich, 1942- Příručka opraváře automobilů Státní
nakladatels 1990 Ztráta 0 20 Naučná

61444 27.05.14 5036434 SK Wei Hui, 1973- Shanghai Baby / [láska, sex, drogy] Motto 2003 Ztráta K 20 Beletrie

61445 27.05.14 5029907 SK
641/642 Hlavová, Zuzana Zelenina pro každého Avicenum 1985 Ztráta K 20 Naučná

61446 27.05.14 5037621 SK
641/642 Höfler, Karel 1000 nejlepších receptů z vydavatelství GEN GEN 2003 Ztráta K 20 Naučná

61447 27.05.14 5005791 SK Vaňková, Ludmila, 1927-
2022 Černá sága Práce 1982 Ztráta 0 20 Beletrie

61448 27.05.14 5002707 SK M Trojlístek : Sborník vyprávění, veršů, říkadel,
pohádek a pověstí Blok 1976 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61449 27.05.14 5001112 SK Tolstoj, Aleksej Nikolajevič,
1882-1945 Křížová cesta. 2. díl, Rok osmnáctý 2. Odeon 1974 Ztráta 0 20 Beletrie

61450 27.05.14 5042877 SK 008 Zamorska, Katarzyna Svět podle Sibyly : vize opředené tajemstvím Alpress 2004 Ztráta K 20 Naučná

61451 27.05.14 5049772 SK 61 Málková, Iva, 1955- Hubneme s rozumem v praxi : glykemická
kuchařka ; jídelníček a tipy na celý den

Smart
Press 2006 Ztráta K 20 Naučná

61452 27.05.14 5002252 SK 61 Lučnik, Nikolaj Viktorovič,
1922-1993 Proč jsem podobný tatínkovi Státní

pedagogick 1975 Ztráta 0 20 Naučná

61453 27.05.14 5011093 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Děti štěstěny. I. díl 1 Bonus A 1997 Ztráta 0 20 Beletrie

61454 27.05.14 5010513 SK Roe, Francis J. C., 1924-2007 Intenzivní péče Gaudium, 1995 Ztráta 0 20 Beletrie

61455 27.05.14 5012622 SK
636/639 Hromas, Josef, 1935-2012 Myslivost Matice

lesnická 2000 Ztráta K 20 Naučná

61456 27.05.14 5005984 SK M Mass, Anna Vladimirovna,
1937- Senzační setkání Lidové

nakladatels 1983 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61457 27.05.14 5004528 SK Neff, Vladimír, 1909-1983 Krásná čarodějka Českoslove
nský 1980 Ztráta 0 20 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 26

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61458 27.05.14 5002026 SK M Hercíková, Iva, 1935-2007 Pět holek na krku Albatros, 1976 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61459 27.05.14 5020157 SK M Hercíková, Iva, 1935-2007 Pět holek na krku Albatros, 1976 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61460 27.05.14 5006579 SK Aldiss, Brian W. (Brian
Wilson), 1925-2017 Druhý ostrov doktora Moreaua Naše

vojsko, 1984 Ztráta 0 20 Beletrie

61461 27.05.14 5009912 SK M Kubátová, Marie, 1922- Pohádky vodnického dědečka Severočesk
é 1990 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61462 27.05.14 5009390 SK Čech, František Ringo, 1943- Dívčí válka Severočesk
é 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61463 27.05.14 5020693 SK
641/642 Recepty naší rodiny Dona 1997 Ztráta 0 20 Naučná

61464 27.05.14 5022844 SK Brůhová, Milena, 1931-2014 Potmě a potichu Českoslove
nský 1987 Ztráta 0 20 Beletrie

61465 27.05.14 5003304 SK M Šuplata, Václav, 1956- Věřte nevěřte Junior 2001 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61466 27.05.14 5017271 SK M Říha, Václav, 1867-1937 Zvířátka a Petrovští Albatros, 1977 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61467 27.05.14 5006617 SK Beneš Třebízský, Václav,
1849-1884 Trnová koruna Českoslove

nský 1984 Ztráta 0 20 Beletrie

61468 27.05.14 5016354 SK Coben, Harlan, 1962- Zázračný lék Bradlo 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61469 27.05.14 5001841 SK M Štorch, Eduard, 1878-1956 Volání rodu : Příběh z doby bronzové Albatros, 1976 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61470 27.05.14 5044708 SK
634/635 Šedivý, Josef, 1925-2008 Ochrana rostlin na zahradě od jara do zimy Grada 2002 Ztráta K 20 Naučná

61471 27.05.14 5001409 SK 929 Marvan, Jaroslav, 1901-1974 Nejen o sobě Melantrich 1975 Ztráta 0 20 Naučná

61472 27.05.14 5003971 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Říkáte abych věřil? Českoslove
nský 1979 Ztráta 0 20 Beletrie

61473 27.05.14 5002987 SK Anekdoty s němou tváří Lidové
nakladatels 1977 Ztráta 0 20 Beletrie

61474 27.05.14 5001026 SK M Svět je krásné místo : Výbor z americké
literatury 20. století Albatros, 1974 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61475 27.05.14 5011967 SK Forsyth, Frederick, 1938- Fantom Manhattanu BB/art, 1999 Ztráta 0 20 Beletrie

61476 27.05.14 5000010 SK M Šmahelová, Helena, 1910-
1997 Karlínská číslo 5 Albatros 1970 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61477 27.05.14 5009524 SK Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009 Lásky Černého barona Práce 1991 Ztráta 0 20 Beletrie

61478 27.05.14 5009283 SK 8 Angličtina pro každého Státní
pedagogick 1982 Ztráta 0 20 Naučná

61479 27.05.14 5012712 SK Pelzer, David J., 1961- Člověk jménem Dave Columbus 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61480 27.05.14 5004564 SK Rudolf, Stanislav, 1932-2022 V každém okně Julie Kruh, 1980 Ztráta 0 20 Beletrie

61481 27.05.14 5003804 SK 7 Stejskal, Karel, 1931-2014 Umění na dvoře Karla IV. Artia 1978 Ztráta 0 20 Naučná

61482 27.05.14 5003904 SK 7 Umělecké památky Čech. 2. díl, K-O 2. Academia, 1978 Ztráta 0 20 Naučná

61483 27.05.14 5013259 SK
641/642 Martin, Pavel Jihočeská kuchařka ze mlejna ; ilustrace

Mikoláš Aleš Start 2002 Ztráta K 20 Naučná



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 27

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61484 27.05.14 5001139 SK Klevis, Vladimír, 1933-1998 Toulavý čas Českoslove
nský 1974 Ztráta 0 20 Beletrie

61485 27.05.14 5008175 SK Kolárová, Jaromíra, 1919-
2006 Naděje má hluboké dno Českoslove

nský 1988 Ztráta 0 20 Beletrie

61486 27.05.14 5005550 SK M Hitrec, Hrvoje, 1943- Ve slunci a v kouři Albatros, 1981 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61487 27.05.14 5024824 SK Lovesey, Peter, 1936- Třikrát seržant Cribb Odeon, 1985 Ztráta 0 20 Beletrie

61488 27.05.14 5020483 SK
634/635 Vaněk, Vlastimil, 1918-1999 Trvalky : 100 nejkrásnějších Státní

zemědělsk 1982 Ztráta 0 20 Naučná

61489 27.05.14 5010070 SK 62 Encyklopedie letadel Gemini 1993 Ztráta 0 20 Naučná

61490 27.05.14 5041560 SK M Jablíčko pro slečnu učitelku a jiné horory Albatros 2004 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61491 27.05.14 5002053 SK Hais Týnecký, Josef, 1885-
1964 Dům vysloužilců Melantrich 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61492 27.05.14 5011095 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Děti štěstěny. III. díl 3 Bonus A 1997 Ztráta 0 20 Beletrie

61493 27.05.14 5006798 SK Hunter, Evan, 1926-2005 Džungle před tabulí Svoboda 1984 Ztráta 0 20 Beletrie

61494 27.05.14 5000883 SK M Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Císařská vojna se sultánem a jiné pohádky na
motivy lidových písní : Na motivy lidových Panton, 1973 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61495 27.05.14 5001692 SK PK
93/99 Encyklopedie antiky Academia 1974 Ztráta 0 20 Naučná

61496 27.05.14 5037951 SK 72 100 divů světa / největší poklady lidstva na
pěti kontinentech Rebo 2003 Ztráta K 20 Naučná

61497 27.05.14 5009696 SK Fielding, Joy, 1945- Jane utíká Ikar 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61498 27.05.14 5021005 SK
641/642 Kráčmar, Jiří, 1935-2006 Rybářská kuchařka Avicenum 1991 Ztráta 0 20 Naučná

61499 27.05.14 5017406 SK Kříž, Vladimír, 1948- Tvrz Mladá
fronta 1977 Ztráta 0 20 Beletrie

61500 27.05.14 5009705 SK Barnes, Margaret Campbell,
1891-1962 Královna bez koruny Talpress 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61501 27.05.14 5009456 SK M 9 Zamarovský, Vojtěch, 1919-
2006 Za sedmi divy světa Albatros, 1990 Ztráta 0 20 Mládež

naučná

61502 27.05.14 5002051 SK 64 Půhoný, Karel Konzervace a ukládání potravin v domácnosti Státní
zemědělsk 1976 Ztráta 0 20 Naučná

61503 27.05.14 5042779 SK
641/642 Mikulová, Věra, 1963- Pečeme na svatby a slavnostní příležitosti Dona 2004 Ztráta K 20 Naučná

61504 27.05.14 5030164 SK
641/162 Maruška, Pavel Vaříme ze zeleniny Artia 1983 Ztráta K 20 Naučná

61505 27.05.14 5050252 SK Pascal, Francine, 1938- Neohrožená. [6], Pomsta 6 BB/art, 2006 Ztráta K 20 Beletrie

61506 27.05.14 5055861 SK M Nejkrásnější říkadla Albatros 2006 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61507 27.05.14 5058551 SK M Uderzo, Albert, 1927-2020 Asterix a Rahazáda 28 Egmont 2008 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61508 27.05.14 5006800 SK 64 Fialová, Juliana Anna, 1902-
1981 Rychlé pokrmy Avicenum 1984 Ztráta 0 20 Naučná

61509 27.05.14 5009908 SK M Švandrlík, Miloslav, 1932-
2009 Žáci Kopyto a Mňouk opět zasahují Ametyst 1993 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 28

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61510 27.05.14 5012512 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Kletba na Martinici Romance, 2000 Ztráta K 20 Beletrie

61511 27.05.14 5010255 SK Pawlowská, Halina, 1955- Zoufalé ženy dělají zoufalé věci Motto, 1993 Ztráta 0 20 Beletrie

61512 27.05.14 5002361 SK Galuška, Zdeněk, 1913-1999 Stařeček Pagáč vyprávjajú : Vybrané povídky
z knih Slovácko sa súdí a Slovácko sa nesúdí

Mladá
fronta, 1977 Ztráta 0 20 Beletrie

61513 27.05.14 5012037 SK M Sekora, Ondřej, 1899-1967 Ferdův slabikář Albatros, 1999 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61514 27.05.14 5012842 SK Spencer, LaVyrle, 1943- Smutek v srdci Ikar 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61515 27.05.14 5002844 SK M Petiška, Eduard, 1924-1987 Pohádkový dědeček ; ilustroval Zdeněk Miler Českoslove
nský 1977 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61516 27.05.14 5021127 SK 63 Deyl, Miloš, 1906-1985 Naše květiny. 2. díl 2. Albatros 1973 Ztráta 0 20 Naučná

61517 27.05.14 5023730 SK M Horyna, Václav, 1906-1997 Hubertova brána Mladá
fronta, 1979 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61518 27.05.14 5009664 SK Sanders, Lawrence, 1920-
1998 Třetí smrtelný hřích Premiéra 1992 Ztráta 0 20 Beletrie

61519 27.05.14 5003770 SK M Sekora, Ondřej, 1899-1967 Knížka Ferdy Mravence : Ferda Mravenec.
Ferda Mravenec v cizích službách. Ferda v Albatros, 1978 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61520 27.05.14 5030496 SK Šáda, Miroslav Vzácné zbraně a zbroj ze sbírek Vojenského
muzea v Praze

Naše
vojsko 1986 Ztráta K 20 Beletrie

61521 27.05.14 5010247 SK Nejlepší hororové povídky roku Gabi, 1994 Ztráta 0 20 Beletrie

61522 27.05.14 5005906 SK 913(5) Hillary, Edmund sir, 1919- Od oceánu k oblakům Mladá
fronta, 1982 Ztráta 0 20 Naučná

61523 27.05.14 5002745 SK 935 Klíma, Otakar, 1908-1988 Sláva a pád starého Íránu Orbis 1977 Ztráta 0 20 Naučná

61524 27.05.14 5002582 SK Páral, Vladimír, 1932- Mladý muž a bílá velryba Severočesk
é 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61525 27.05.14 5011951 SK Šimek, Miloslav, 1940-2004 Povídky aneb Nechci slevu zadarmo Šulc &
spol., 1999 Ztráta 0 20 Beletrie

61526 27.05.14 5002486 SK M Prostory života : Knížka toulek, přemýšlení a
vzpurné víry v člověka ... z vypr.Maxima Albatros, 1975 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61527 27.05.14 5006328 SK M Fabricius, Johan, 1899-1981 Klukovská hra Mladá
fronta 1984 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61528 27.05.14 5010409 SK Aziz, Sarah, 1966- Už nežiji ve vašem světě Tina, 1995 Ztráta 0 20 Beletrie

61529 27.05.14 5002380 SK Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Třikrát Doug Selby Odeon 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61530 27.05.14 5000349 SK
636/639 Škrobal, Dimitrij, 1919- Včelařův rok Státní

zemědělsk 1970 Ztráta 0 20 Naučná

61531 27.05.14 5004623 SK 61 Trča, Stanislav, 1920- Budeme mít děťátko Avicenum, 1979 Ztráta 0 20 Naučná

61532 27.05.14 5000524 SK M 3 Krouman, Josef Pavel Sbíráme odznaky Mladá
fronta, 1969 Ztráta 0 20 Mládež

naučná

61533 27.05.14 5013105 SK Hostička, Zdeněk, 1897-1963 Jak jsem se učil myslivcem Lípa 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61534 27.05.14 5000742 SK 93/99 Paša, Míla, 1901-1976 Dobývání Západu ČTK
Pragopress 1970 Ztráta 0 20 Naučná

61535 27.05.14 5018516 SK
641/642 Baudyš, Věnek, 1931-2020 Guláš pokaždé jinak Práce 1986 Ztráta 0 20 Naučná



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 29

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61536 27.05.14 5009237 SK Petiška, Eduard, 1924-1987 Příběhy starého Izraele Martin, 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61537 27.05.14 5008640 SK John, Radek, 1954- Memento Českoslove
nský 1989 Ztráta 0 20 Beletrie

61538 27.05.14 5039535 SK
634/635 McHoy, Peter, 1945- Praktická encyklopedie pro zahrádkáře /

[správné pracovní postupy úspěšného
Svojtka &
Co. 1998 Ztráta K 20 Naučná

61539 27.05.14 5016261 SK
641/642 Pechová, Jaroslava, 1950- Hrníčková kuchařka : Hubneme nad plným

talířem /. Hubneme nad plným talířem Laguna 1997 Ztráta 0 20 Naučná

61540 27.05.14 5010834 SK Deveraux, Jude, 1947- Panna a král Baronet 1996 Ztráta 0 20 Beletrie

61541 27.05.14 5010201 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Prázdniny pro zaláskované Nava 1994 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61542 27.05.14 5010530 SK M Chlupová, Blanka, 1967- Prázdniny na vodě : dívčí román Erika, 1995 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61543 27.05.14 5006783 SK M 92
Mozart, Mahler, Zdeněk, 1928-2018 Sbohem, můj krásný plameni : Zlomky o životě

a díle W.A.Mozarta Albatros, 1984 Ztráta 0 20 Mládež
naučná

61544 27.05.14 5027383 SK Markov, Petr, 1945- Konec vodníků v Čechách Práce, 1980 Ztráta K 20 Beletrie

61545 27.05.14 5038570 SK Cunningham, Suki Vzrušující terapie ; [z anglického originálu ...
přeložila Sofie Černá]

Euromedia
Group 2003 Ztráta K 20 Beletrie

61546 27.05.14 5022827 SK 67/68 Konvička, Jiří Tvoříme z kovu : soubor výtvarných a
řemeslných technik

Mladá
fronta, 1980 Ztráta 0 20 Naučná

61547 27.05.14 5030573 SK M Lindgren, Astrid, 1907-2002 Děti z Bullerbynu Albatros, 1986 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61548 27.05.14 5040454 SK M Francková, Zuzana, 1951- Právo na lásku Petra, 2004 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61549 27.05.14 5007665 SK Bálek, František, 1931- Past na vlka Naše
vojsko 1987 Ztráta 0 20 Beletrie

61550 27.05.14 5006298 SK M Neuwirth, Štěpán, 1944- Srna z olšového mlází Profil, 1983 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61551 27.05.14 5006988 SK Vízdal, Miroslav, 1932-2002 Mé nebe se otevřelo Českoslove
nský 1985 Ztráta 0 20 Beletrie

61552 27.05.14 5011613 SK Remarque, Erich Maria,
1898-1970 Tři kamarádi Státní

nakladatels 1962 Ztráta 0 20 Beletrie

61553 27.05.14 5012583 SK Erben, Václav, 1930-2003 Trable anglického šlechtice v Čechách Moravská
Bastei, 2000 Ztráta K 20 Beletrie

61554 27.05.14 5010486 SK Grisham, John, 1955- Cela smrti Ikar 1995 Ztráta 0 20 Beletrie

61555 27.05.14 5002716 SK M Čtvrtek, Václav, 1911-1976 Panáček Bomiňa a panenka Palele Albatros 1976 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61556 27.05.14 5043951 SK
641/642 Štěpnička, Miloš, 1947- Česká kuchařka podle Miloše Štěpničky Dona 2004 Ztráta K 20 Naučná

61557 27.05.14 5046251 SK
641/642 Michňová, Pavla Omáčky tisíce chutí VPK 2005 Ztráta K 20 Naučná

61558 27.05.14 5024563 SK 66/68 Podlaha, Přemek, 1938-2014 To nejlepší z receptáře Rena 1994 Ztráta K 20 Naučná

61559 27.05.14 5012176 SK Buck, Pearl S. (Pearl
Sydenstricker), 1892-1973 Hrdé srdce Melantrich 1977 Ztráta D 20 Beletrie

61560 27.05.14 5026330 SK Hašek, Jaroslav, 1883-1923 Maloměstský pitaval Kruh, 1978 Ztráta K 20 Beletrie

61561 27.05.14 5001080 SK Pecháčková, Františka, 1904-
1991 Vůně chleba Českoslove

nský 1970 Ztráta 0 20 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 30

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61562 27.05.14 5007546 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Trpká vůně podzimu Českoslove
nský 1986 Ztráta 0 20 Beletrie

61563 27.05.14 5019806 SK Adlová, Věra, 1919-1999 Trpká vůně podzimu Českoslove
nský 1986 Ztráta 0 20 Beletrie

61564 27.05.14 5025709 SK M Hořec, Jaromír, 1921-2009 Psí parta z Ungeltu Riopress 1998 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61565 27.05.14 5004731 SK Dvořák, Antonín, 1920-1997 Mistr Jeroným Mladá
fronta, 1980 Ztráta 0 20 Beletrie

61566 27.05.14 5012061 SK M Crompton, Richmal, 1890-
1969

Jirka v hlavní roli ; přeložila Jarmila
Emmerová BB/art, 1999 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61567 27.05.14 5004639 SK Simenon, Georges, 1903-
1989

Třikrát zločin na vodě : Zločin na lodi
Prozřetelnost. Hospůdka na břehu Seiny. Odeon, 1980 Ztráta 0 20 Beletrie

61568 27.05.14 5003787 SK M 0 Čihař, Jiří, 1930-2009 Naše přehrady Albatros 1978 Ztráta 0 20 Mládež
naučná

61569 27.05.14 5011094 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Děti štěstěny. II. díl 2 Bonus A 1997 Ztráta 0 20 Beletrie

61570 27.05.14 5009565 SK Sayers, Dorothy L. (Dorothy
Leigh), 1893-1957 Třikrát lord Petr Odeon, 1991 Ztráta 0 20 Beletrie

61571 27.05.14 5011209 SK M Carruth, Jane Za sedmero horami : Klasické pohádky pro
děti Junior, 1997 Ztráta 0 20 Mládež

beletrie

61572 27.05.14 5005004 SK Marek, Jiří, 1914-1994 Panoptikum Města pražského Českoslove
nský 1981 Ztráta 0 20 Beletrie

61573 27.05.14 5011540 SK Sayers, Dorothy L. (Dorothy
Leigh), 1893-1957 Vražda potřebuje reklamu SNKLHU 1960 Ztráta 0 20 Beletrie

61574 27.05.14 5001507 SK M 5 Hanzák, Jan, 1923-1994 Světem zvířat. Ptáci / 2. díl, 1. sv, Ptáci 2. Albatros 1974 Ztráta 0 20 Mládež
naučná

61575 27.05.14 5012222 SK Bass, Eduard, 1888-1946 Lidé z maringotek : Příběhy jedné noci Českoslove
nský 1958 Ztráta D 20 Beletrie

61576 27.05.14 5012662 SK M Abeceda s včelkou Májou Svojtka &
Co., 2000 Ztráta K 20 Mládež

beletrie

61577 27.05.14 5037278 SK 913
(7/8) Směja, Petr, 1946- Ve stínu Aconcaguy P. Směja 2000 Ztráta K 20 Naučná

61578 27.05.14 5011719 SK M Smetanová, Jana, 1969- Prima parta : pro dívky Petra 1999 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61579 27.05.14 5029260 SK Le Carré, John, 1931-2020 Smileyho lidé Svoboda, 1994 Ztráta K 20 Beletrie

61580 27.05.14 5013280 SK
636/639

Verhoef-Verhallen, Esther,
1968- Výchova štěněte ; překlad: Šárka Kohoutová Rebo 1999 Ztráta K 20 Naučná

61581 27.05.14 5049580 SK
641/642 Doležalová, Alena, 1958- Kuchařka Dona 2006 Ztráta K 20 Naučná

61582 27.05.14 5051554 SK
641/642 Au, Franziska von, 1954- Domácí výroba sirupů a štáv : [léčivé účinky

šťáv] : [šťávy pro krásu] : [nápoje k potěšení] Víkend, 2003 Ztráta K 20 Naučná

61583 27.05.14 5027266 SK
634/635

Tavlinova, Galina
Konstantinovna Zelený domov Lidové

nakladatels 1988 Ztráta K 20 Naučná

61584 27.05.14 5007792 SK Irving, John, 1942- Svět podle Garpa Odeon, 1987 Ztráta 0 20 Beletrie

61585 27.05.14 5000982 SK M Rudolf, Stanislav, 1932-2022 Údolí krásných žab Olympia 1974 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61586 27.05.14 5051454 SK M 94
(437) Pitro, Martin, 1971- Pyskatí Habsburkové Egmont 2006 Ztráta K 20 Mládež

naučná

61587 27.05.14 5009532 SK Jedlička, Ivan Milan, 1931- Salón s robertkem Argus 1991 Ztráta 0 20 Beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 31

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61588 27.05.14 5023596 SK
641/642 Stoklasová, Jiřina Nechoďte k nám na večeři-hubneme! Petit 1991 Ztráta 0 20 Naučná

61589 27.05.14 5012272 SK Cronin, A. J. (Archibald
Joseph), 1896-1981 Příhody z černého kufříku Svoboda, 1972 Ztráta D 20 Beletrie

61590 27.05.14 5008818 SK M Scott, Walter, Sir, 1771-1832 Ivanhoe Albatros, 1989 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61591 27.05.14 5011251 SK Javořická, Vlasta, 1890-1979 Cilka Bonus A 1998 Ztráta 0 20 Beletrie

61592 27.05.14 5010506 SK M Lanczová, Lenka, 1964- Blbej fór Víkend 1996 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61593 27.05.14 5070767 SK Bauer, Jan, 1945- Hvězda Valdštejnova srdce : romantický
příběh z doby třicetileté války MOBA, 2011 Ztráta K 20 Beletrie

61594 27.05.14 5028728 SK
641/642 Janouškovec, Jiří, 1947- Hrníčková kuchařka : Sója a sójové maso bez

vážení /. Sója sójové maso bez vážení Laguna 1995 Ztráta K 20 Naučná

61595 27.05.14 5002374 SK M Haľamová, Maša, 1908-1995 O sýkorce z kokosového domečku Albatros, 1976 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61596 27.05.14 5023207 SK Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Na kovárně Romance, 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61597 27.05.14 5003669 SK M 3 Pionýrská encyklopedie. 1. díl 1. Mladá
fronta 1978 Ztráta 0 20 Mládež

naučná

61598 27.05.14 5027372 SK Kratochvíl, Petr, 1950- Pošťácká hlava Českoslove
nský 1987 Ztráta K 20 Beletrie

61599 27.05.14 5012804 SK Řeháčková, Věra, 1950- Bojím se svého syna? : ženský psychologický
román Erika, 2001 Ztráta K 20 Beletrie

61600 27.05.14 5012877 SK Benchley, Peter, 1940-2006 Čelisti Vyšehrad 1977 Ztráta D 20 Beletrie

61601 27.05.14 5011465 SK 58 Hagara, Ladislav, 1944- Atlas hub Neografia, 1998 Ztráta K 20 Naučná

61602 27.05.14 5011788 SK M Blobel, Brigitte, 1942- Už nikdy to nebude jako dřív Egmont 1997 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61603 27.05.14 5043188 SK
641/642 Ullmannová, Jiřina Dělená strava : recepty pro 2 osoby : 351

receptů Gen 2004 Ztráta K 20 Naučná

61604 27.05.14 5006192 SK Šmíd, Zdeněk, 1908-1989 Proč bychom se netopili aneb Vodácký
průvodce pro Ofélii Olympia 1987 Ztráta 0 20 Beletrie

61605 27.05.14 5011548 SK Christie, Agatha, 1890-1976 18 oříšků k rozlousknutí Českoslove
nský 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61606 27.05.14 5026520 SK Böll, Heinrich, 1917-1985 Ztracená čest Kateřiny Blumové, aneb, Jak
vzniká násilí a kam může vést Odeon, 1987 Ztráta K 20 Beletrie

61607 27.05.14 5049577 SK
641/642 Kareš, Jiří Chutné recepty našich babiček VPK 2006 Ztráta K 20 Naučná

61608 27.05.14 5006450 SK M Lada, Josef, 1887-1957 Bubáci a hastrmani a jiné pohádky Albatros, 1984 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61609 27.05.14 5028468 SK 7 Dějiny českého výtvarného umění. 1.sv.1.díl,
od počátků do konce středověku 1. Academia 1984 Ztráta K 20 Naučná

61610 27.05.14 5012221 SK Merle, Robert, 1908-2004 Ostrov SNKLU, 1964 Ztráta D 20 Beletrie

61611 27.05.14 5042159 SK 913
(437) Podhorský, Marek Kraj Vysočina : [kultura, historie, sport,

ubytování, mapy]
Freytag &
Berndt 2003 Ztráta K 20 Naučná

61612 27.05.14 5046640 SK M 59 McKie, Ken Zvířátka na venkově Svojtka &
Co. 2004 Ztráta K 20 Mládež

naučná

61613 27.05.14 5048144 SK M Lamková, Hana, 1934- Tajemství železné masky Čtyřlístek 2006 Ztráta K 20 Mládež
beletrie



Datum: 23.01.2024 Odpisový seznam Strana: 32

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

61614 27.05.14 5052840 SK PK Vonásek, Zdeněk, 1936- Divé hody noci svatojánské : sedmero povídek Vydavatels
tví 999, 2007 Ztráta K 20 Naučná

61615 27.05.14 5053111 SK Vašek, Jan Soukromá válka Víkend 1999 Ztráta K 20 Beletrie

61616 27.05.14 5053896 SK M Hopkins, Cathy, 1953- Školní krásky a dávný lásky BB/art 2007 Ztráta K 20 Mládež
beletrie

61617 27.05.14 5019129 SK 93 Mauduit, Jacques A. Keltové Panorama 1979 Ztráta 0 20 Naučná

61618 27.05.14 5028634 SK 93 Mauduit, Jacques A. Keltové Panorama 1979 Ztráta K 20 Naučná

61619 27.05.14 5018757 SK Jirásek, Alois, 1851-1930 Psohlavci : Historický obraz Českoslove
nský 1986 Ztráta 0 20 Beletrie

61620 27.05.14 5028871 SK Hašek, Jaroslav, 1883-1923 Osudy dobrého vojáka Švejka za světové
války. 1. díl, V zázemí 1. Českoslove

nský 1975 Ztráta K 20 Beletrie

61621 27.05.14 5037547 SK
641/642 Horecká, Jana Dělená strava ; [překlad Elfrída Nacherová] /

kuchařka pro štíhlost, zdraví a krásu ; [autor
Knižní
expres 2002 Ztráta K 20 Naučná

61622 27.05.14 5022286 SK Allende, Isabel, 1942- Dům duchů Svoboda 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61623 27.05.14 5022588 SK Allende, Isabel, 1942- Dům duchů Svoboda 1990 Ztráta 0 20 Beletrie

61624 27.05.14 5016342 SK
641/642 Červený, Karel, 1957- Vegetariánska kuchárka Práca 1990 Ztráta 0 20 Naučná

61625 27.05.14 5017661 SK 93 Deuel, Leo Objevy z ptačí perspektivy : Příběh letecké
archeologie

Mladá
fronta 1979 Ztráta 0 20 Naučná

61626 27.05.14 5024819 SK Zenker, Helmut, 1949-2003 Pozor, střílí se Svoboda 1988 Ztráta 0 20 Beletrie

61627 27.05.14 5009484 SK Christie, Agatha, 1890-1976 Smrt v oblacích Českoslove
nský 1991 Ztráta 0 20 Beletrie

61628 27.05.14 5029362 SK Chamberlain, Diane,
Chamberlain, Diane, 1950- Strážkyně majáku X-Egem 1997 Ztráta K 20 Beletrie

61629 27.05.14 5000258 SK M Souček, Ludvík, 1926-1978 Pevnost bílých mravenců Profil, 1972 Ztráta 0 20 Mládež
beletrie

61630 27.05.14 5001932 SK Moravia, Alberto, 1907-1990 Římské povídky Odeon, 1976 Ztráta 0 20 Beletrie

61631 27.05.14 5049701 SK Aranka nevěrnice Víkend 2006 Ztráta K 20 Beletrie

61632 27.05.14 5053711 SK Erskine, Barbara, 1944- Písky času Brána : 2006 Ztráta K 20 Beletrie

61633 27.05.14 5051689 SK M Pérez Sevilla, G. Nejkrásnější báje a pověsti : [nejlepší mýty
starého Řecka, Egypta a Říma pro děti] Librex 2006 Ztráta K 20 Mládež

beletrie

61634 27.05.14 5009278 SK 943.7 Dějiny Československa : Do roku 1648. 1. díl 1. Státní
pedagogick 1990 Ztráta 0 20 Naučná

61635 27.05.14 5002587 SK 7 Umělecké památky Čech. 1. díl, A-J 1. Academia, 1977 Ztráta 0 20 Naučná

61636 27.05.14 5012228 SK Bass, Eduard, 1888-1946 Povídky Českoslove
nský 1956 Opotřebovaná D Beletrie

76885 07.06.19 5023822 SK Chase, James Hadley, 1906-
1985

Žádné orchideje pro slečnu Blandishovou ; [z
anglického originálu přeložil Jan Skoumal] Argo 1996 Ostatní důvody 0 ztráta v MK

KrasoňovBeletrie



Počet svazků: 830

Celková cena: 92 664,30 KčTematické skupiny: Beletrie 594; Mládež beletrie 105; Naučná 111; Mládež naučná 20


